
Sestava vytvořena 3.5.2024 v 09:13 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z9/17. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 14.5.2024

63. Návrh nabytí spoluvlastnických podílů na pozemcích v k. ú.
Lesná a k. ú. Obřany  

Anotace
Je předkládán k projednání materiál ve věci návrhu na neschválení úplatného nabytí spoluvlastnických
podílů na pozemcích v k. ú. Lesná a Obřany statutárním městem Brnem.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. bere na vědomí skutečnost, že
a)podíloví spoluvlastníci pozemků:
- p. č. 1531, trvalý travní porost, o výměře 2.078 m2 v k. ú. Lesná se
spoluvlastnickými podíly o velikosti id. 207/256;
- p. č. 1530, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 370 m2, p. č. 1533, ostatní plocha,
manipulační plocha, o výměře 16 m2 a p. č. 1545, ostatní plocha, neplodná půda, o
výměře 1.047 m2, vše v k. ú. Lesná se spoluvlastnickými podíly o velikosti id.
207/256;
- p. č. 1532, orná půda, o výměře 3.829 m2 a p. č. 1536/1, orná půda, o výměře
15.144 m2, oba v k. ú. Lesná se spoluvlastnickými podíly o velikosti id. 207/256;
- p. č. 370/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 547 m2 a p. č. 373/10,
orná půda, o výměře 1.257 m2, oba v k. ú. Obřany se spoluvlastnickými podíly o
velikosti id. 199/256;
- p. č. 375/3, zahrada, o výměře 309 m2, v k. ú. Obřany se spoluvlastnickými podíly o
velikosti id. 207/256;
- p. č. 650/13, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 272 m2, v k. ú. Obřany se
spoluvlastnickými podíly o velikosti id. 207/256;
navrhli statutárnímu městu Brnu odprodej svých spoluvlastnických podílů do
vlastnictví statutárního města Brna a souhlasili s kupní cenou ve výši 800 Kč/m2 (za
pozemky p. č. 1531, p. č. 1532, p. č. 1533, p. č. 1536/1 a p. č. 1545, vše v k. ú. Lesná
a za pozemek p. č. 375/3 v k. ú. Obřany) a 1.300 Kč/m2 (za pozemek p. č. 1530 v k.
ú. Lesná a za pozemky p. č. 370/1, p. č. 373/10 a p. č. 650/13, vše v k. ú. Obřany).

b) podíloví spoluvlastníci pozemků opětovně požádali Majetkový odbor MMB o
předložení majetkové dispozice k projednání v orgánech města Brna

 2. neschvaluje nabytí spoluvlastnických podílů na pozemcích:
- p. č. 1531, trvalý travní porost, o výměře 2.078 m2 v k. ú. Lesná (spoluvlastnické
podíly o velikosti id. 207/256);
- p. č. 1530, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 370 m2, p. č. 1533, ostatní plocha,
manipulační plocha, o výměře 16 m2 a p. č. 1545, ostatní plocha, neplodná půda, o
výměře 1.047 m2, vše v k. ú. Lesná (spoluvlastnické podíly o velikosti id. 207/256);
- p. č. 1532, orná půda, o výměře 3.829 m2 a p. č. 1536/1, orná půda, o výměře
15.144 m2, oba v k. ú. Lesná (spoluvlastnické podíly o velikosti id. 207/256);

Strana 1 / 83



Sestava vytvořena 3.5.2024 v 09:13 2/2 Vygenerováno programem eMMB

- p. č. 370/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 547 m2 a p. č. 373/10,
orná půda, o výměře 1.257 m2, oba v k. ú. Obřany (spoluvlastnické podíly o velikosti
id. 199/256);
- p. č. 375/3, zahrada, o výměře 309 m2, v k. ú. Obřany (spoluvlastnické podíly o
velikosti id. 207/256);
- p. č. 650/13, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 272 m2, v k. ú. Obřany
(spoluvlastnické podíly o velikosti id. 207/256);
od vlastníků vyznačených na LV č. 1369 pro k. ú. Lesná, LV č. 1405 pro k. ú. Lesná,
LV č. 10370 pro k. ú. Lesná, LV č. 1544 pro k. ú. Obřany, LV č. 1757 pro k. ú.
Obřany a LV č. 2999 pro k. ú. Obřany do vlastnictví statutárního města Brna.

Stanoviska

Rada města Brna projednala materiál na schůzi č. R9/077. konané dne 3. 4. 2024.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Nikol Wagnerová
vedoucí odboru - Majetkový odbor
3.5.2024 v 09:13
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Pavel Blažík
vedoucí úseku - 3. úsek
19.4.2024 v 13:50

Strana 2 / 83



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 12
Příloha (LV 1369.pdf) 13 - 21
Příloha (LV 1405.pdf) 22 - 30
Příloha (LV 10370.pdf) 31 - 38
Příloha (LV 1544.pdf) 39 - 46
Příloha (LV 1757.pdf) 47 - 54
Příloha (LV 2999.pdf) 55 - 64
Příloha (zadost.pdf) 65 - 65
Příloha (foto Lesna.pdf) 66 - 69
Příloha (foto Obrany.pdf) 70 - 73
Příloha (orto mapa Lesna.pdf) 74 - 74
Příloha (orto mapa Obrany.pdf) 75 - 75
Příloha (mapa Lesna.pdf) 76 - 76
Příloha (mapa Obrany.pdf) 77 - 77
Příloha (UP Lesna.pdf) 78 - 78
Příloha (UP Obrany.pdf) 79 - 79
Příloha (novy UP Lesna.pdf) 80 - 80
Příloha (novy UP Obrany.pdf) 81 - 81
Příloha (novy UP Lesna 2024.pdf) 82 - 82
Příloha (novy UP Obrany 2024.pdf) 83 - 83

Strana 3 / 83



Důvodová zpráva 

 
Úvod 
 
Je předkládán k projednání materiál ve věci návrhu na neschválení úplatného nabytí spoluvlastnických 
podílů na pozemcích:  
- p. č. 1531, trvalý travní porost, o výměře 2.078 m2 v k. ú. Lesná (spoluvlastnické podíly o velikosti id. 
207/256);  
- p. č. 1530, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 370 m2, p. č. 1533, ostatní plocha, manipulační plocha, 
o výměře 16 m2 a p. č. 1545, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1.047 m2, vše v k. ú. Lesná 
(spoluvlastnické podíly o velikosti id. 207/256); 
- p. č. 1532, orná půda, o výměře 3.829 m2 a p. č. 1536/1, orná půda, o výměře 15.144 m2, oba v k. ú. 
Lesná (spoluvlastnické podíly o velikosti id. 207/256); 
- p. č. 370/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 547 m2 a p. č. 373/10, orná půda, o výměře 
1.257 m2, oba v k. ú. Obřany (spoluvlastnické podíly o velikosti id. 199/256) 
- p. č. 375/3, zahrada, o výměře 309 m2, v k. ú. Obřany (spoluvlastnické podíly o velikosti id. 207/256); 
- p. č. 650/13, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 272 m2, v k. ú. Obřany (spoluvlastnické podíly o 
velikosti id. 207/256); 
do podílového spoluvlastnictví statutárního města Brna. 
 
Pan který zastupuje jednotlivé spoluvlastníky předmětných pozemků v k. ú. Lesná a 
Obřany, kteří mají zájem prodat své spoluvlastnické podíly, opětovně zaslal dne 12. 3. 2024 žádost na 
Majetkový odbor MMB, aby byla majetková dispozice předložena k projednání do orgánů města. 
 
 
Vlastnictví pozemků 
 
Pozemek p. č. 1531 v k. ú. Lesná je zapsán na listu vlastnictví č. 10370 pro k. ú. Lesná, obec Brno, 
okres Brno-město v podílovém spoluvlastnictví 53 fyzických osob a České republiky – Státního 
pozemkového úřadu. 
Zájem prodat své spoluvlastnické podíly má 41 fyzických osob se spoluvlastnickými podíly o velikosti 
id. 207/256. 
 
Pozemky p. č. 1530, p. č. 1533 a p. č. 1545, vše v k. ú. Lesná jsou zapsány na listu vlastnictví č. 1369 
pro k. ú. Lesná, obec Brno, okres Brno-město v podílovém spoluvlastnictví 53 fyzických osob a 
statutárního města Brna (spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/32). 
Zájem prodat své spoluvlastnické podíly má 41 fyzických osob se spoluvlastnickými podíly o velikosti 
id. 207/256. 
 
Pozemky p. č. 1532 a p. č. 1536/1, oba v k. ú. Lesná jsou zapsány na listu vlastnictví č. 1405 pro k. 
ú. Lesná, obec Brno, okres Brno-město v podílovém spoluvlastnictví 52 fyzických osob a České 
republiky – Státního pozemkového úřadu. 
Zájem prodat své spoluvlastnické podíly má 41 fyzických osob se spoluvlastnickými podíly o velikosti 
id. 207/256. 
 
Pozemek p. č. 375/3 v k. ú. Obřany je zapsán na listu vlastnictví č. 1544 pro k. ú. Obřany, obec Brno, 
okres Brno-město v podílovém spoluvlastnictví 52 fyzických osob a České republiky – Státního 
pozemkového úřadu. 
Zájem prodat své spoluvlastnické podíly má 41 fyzických osob se spoluvlastnickými podíly o velikosti 
id. 207/256. 
 
Pozemek p. č. 650/13 v k. ú. Obřany je zapsán na listu vlastnictví č. 1757 pro k. ú. Obřany, obec Brno, 
okres Brno-město v podílovém spoluvlastnictví 53 fyzických osob. 
Zájem prodat své spoluvlastnické podíly má 41 fyzických osob se spoluvlastnickými podíly o velikosti 
id. 207/256. 
 
Pozemky p. č. 370/1 a p. č. 373/10, oba v k. ú. Obřany jsou zapsány na listu vlastnictví č. 2999 pro k. 
ú. Obřany, obec Brno, okres Brno-město v podílovém spoluvlastnictví 52 fyzických osob a České 
republiky – Státního pozemkového úřadu. 

Strana 4 / 83



Zájem prodat své spoluvlastnické podíly má 40 fyzických osob se spoluvlastnickými podíly o velikosti 
id. 199/256. 
 
 
Popis pozemků  
 
Předmětné pozemky v k. ú. Lesná jsou situovány podél komunikace ulice Dusíkova vedoucí směrem 
na Soběšice. Pozemky jsou z větší části zarostlé náletovými dřevinami. Po celé jejich délce je vyježděná 
nezpevněná cesta, která je užívána zřejmě cyklisty a pro vyjížďky na koních. Dle Územního plánu města 
Brna jsou pozemky součástí tří funkčních typů, a to plochy krajinné zeleně, plochy zemědělského 
půdního fondu a plochy s objekty pro individuální rekreaci. 
 
Pozemky p. č. 370/1, p. č. 373/10 a p. č. 375/3, vše v k. ú. Obřany jsou situovány v prodloužení ulice 
Břehová kolem řeky a jsou využívány především cyklisty a pěšími. Dle Územního plánu města Brna 
jsou pozemky součástí nestavební – volné stabilizované plochy krajinné zeleně. 
Větší část pozemku p. č. 373/10 v k. ú. Obřany je situována za oplocením zahrad rodinných domů ulice 
U splavu. 
Pozemek p. č. 650/13 v k. ú. Obřany je součástí oploceného hřiště na ulici Barvy. Hřiště je veřejně 
přístupné. Dle Územního plánu města Brna je pozemek součástí stavební stabilizované plochy bydlení 
se stanoveným funkčním typem plocha čistého bydlení. 
 
Dle návrhu nového Územního plánu města Brna je využití předmětných pozemků v k. ú. Lesná a Obřany 
obdobné. 
 
 
Ocenění   
 
Kupní cena byla stanovena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, jako 
cena obvyklá, jejíž hodnota byla určena porovnáním v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 
151/1997 Sb., o oceňování majetku, v platném znění. 
 
Realizované prodeje v okolí – cyklostezky a komunikace: 
2020 ulice Cihelní, pozemek vedlejší komunikace a zeleň    1.200 Kč/m2 

2019 ulice Zlatníky, malý pozemek cyklostezky podél řeky    2.130 Kč/m2 

2019 ulice Dolnopolní, hlavní komunikace      1.300 Kč/m2 

2019 ulice Kníničská, cyklostezka podél řeky      1.100 Kč/m2 

2018 ulice Břehová, malý pozemek cyklostezky podél řeky    1.500 Kč/m2 

 
Realizované prodeje v okolí – zeleň, zalesněná zeleň: 
2020 ulice Fryčajova, pozemek vedlejší komunikace a zeleně    475 Kč/m2 
2020 ulice Zlatníky, pozemek rekreační zeleně      689 Kč/m2 
2020 ulice Cacovická, pozemek krajinné zeleně podél řeky    1.063 Kč/m2 
2020 ulice Dusíkova, pozemek krajinné zeleně      999 Kč/m2 
2019 ulice Dolnopolní, plocha městské zeleně podél hlavní komunikace   900 Kč/m2 

2019 ulice Bauerova, zeleň podél řeky       1.241 Kč/m2 

2019 ulice Majdalenky, zeleň podél komunikace      950 Kč/m2 
2018 ulice Babická, pozemek komunikace a zeleně podél řeky    497 Kč/m2 
2018 ulice Cihelní, pozemek zeleně       833 Kč/m2 
 
U pozemků, které slouží jako komunikace, cyklostezka či hřiště, byla navržena s ohledem na umístění, 
výměru a využití pozemků jednotková kupní cena ve výši 1.300 Kč/m2. 
 
U pozemků, které slouží pouze jako krajinná zeleň podél komunikace či řeky, byla navržena s ohledem 
na umístění, velkou výměru a využití pozemků jednotková kupní cena ve výši 800 Kč/m2. 
 

Pozemek Katastrální území Jednotková cena 

1530 Lesná 1.300 Kč/m2 

1531 Lesná 800 Kč/m2 

1532 Lesná 800 Kč/m2 

1533 Lesná 800 Kč/m2 

Strana 5 / 83



1536/1 Lesná 800 Kč/m2 

1545 Lesná 800 Kč/m2 

   

370/1 Obřany 1.300 Kč/m2 

373/10 Obřany 1.300 Kč/m2 

375/3 Obřany 800 Kč/m2 

650/13 Obřany 1.300 Kč/m2 

 
Cena obvyklá je cenou konečnou, tedy včetně případné DPH. 
 
 
Kupní cena za spoluvlastnické podíly na pozemku p. č. 1531, v k. ú. Lesná (LV č. 1199 pro k. ú. Lesná) 
činí částku ve výši 1.344.206,- Kč. 
 
Kupní cena za spoluvlastnické podíly na pozemcích p. č. 1530, p. č. 1533 a p. č. 1545, vše v k. ú. Lesná 
(LV č. 1369 pro k. ú. Lesná) činí částku ve výši 388.934,- Kč a 687.628,- Kč, celkem tedy 1.076.562,- 
Kč. 
 
Kupní cena za spoluvlastnické podíly na pozemcích p. č. 1532 a p. č. 1536/1, oba v k. ú. Lesná (LV č. 
1405 pro k. ú. Lesná) činí částku ve výši 12.273.159,- Kč. 
 
Kupní cena za spoluvlastnické podíly na pozemku p. č. 375/3, v k. ú. Obřany (LV č. 1544 pro k. ú. 
Obřany) činí částku ve výši 199.884,- Kč. 
 
Kupní cena za spoluvlastnické podíly na pozemku p. č. 650/13, v k. ú. Obřany (LV č. 1757 pro k. ú. 
Obřany) činí částku ve výši 285.919,- Kč. 
 
Kupní cena za spoluvlastnické podíly na pozemcích p. č. 370/1 a p. č. 373/10, oba v k. ú. Obřany (LV 
č. 2999 pro k. ú. Obřany) činí částku ve výši 1.823.027,- Kč. 
 
Celková kupní cena za spoluvlastnické podíly na předmětných pozemcích v k. ú. Lesná a Obřany činí 
částku ve výši 17.002.757,- Kč. 
 
Podíloví spoluvlastníci s navrženou kupní cenou souhlasili. 
 
 
Správa pozemků 
 
V případě nabytí pozemků p. č. 1530, p. č. 1531, p. č. 1532, p. č. 1533, p. č. 1536/1 a p. č. 1545, vše 
v k. ú. Lesná do vlastnictví statutárního města Brna, budou tyto dány do správy Odboru správy majetku 
MMB. 
 
V případě nabytí pozemku p. č. 370/1 v k. ú. Obřany do vlastnictví statutárního města Brna, bude tento 
předán do správy městské části Brno-Maloměřice a Obřany, jelikož se jedná o cestu navazující na 
pozemek p. č. 370/4 v k. ú. Obřany. 
 
V případě nabytí pozemku p. č. 373/10 v k. ú. Obřany do vlastnictví statutárního města Brna, bude tento 
předán do správy Odboru správy majetku MMB. 
 
V případě nabytí pozemku p. č. 650/13 v k. ú. Obřany do vlastnictví statutárního města Brna, bude tento 
dán do správy městské části Brno-Maloměřice a Obřany. 
 
 
Historie projednání 
 
1) Materiál týkající se návrhu na neschválení úplatného nabytí spoluvlastnických podílů na předmětných 
pozemcích v k. ú. Lesná a Obřany byl projednán Komisí majetkovou RMB R8/KM/77. konanou dne 
14. 4. 2022 pod bodem č. 39. 
 
 

Strana 6 / 83



Komise majetková RMB 
1. bere na vědomí skutečnost, že podíloví spoluvlastníci pozemků:  
- p. č. 1531, trvalý travní porost, o výměře 2.078 m2 v k. ú. Lesná se spoluvlastnickými podíly o velikosti 
id. 2/3;  
- p. č. 1530, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 370 m2, p. č. 1533, ostatní plocha, manipulační plocha, 
o výměře 16 m2 a p. č. 1545, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1.047 m2, vše v k. ú. Lesná se 
spoluvlastnickými podíly o velikosti id. 131/192; 
- p. č. 1532, orná půda, o výměře 3.829 m2 a p. č. 1536/1, orná půda, o výměře 15.144 m2, oba v k. ú. 
Lesná se spoluvlastnickými podíly o velikosti id. 131/192; 
- p. č. 370/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 547 m2, p. č. 373/10, orná půda, o výměře 
1.257 m2 a p. č. 375/3, zahrada, o výměře 2.118 m2, vše v k. ú. Obřany se spoluvlastnickými podíly o 
velikosti id. 33/48; 
- p. č. 650/13, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 272 m2, v k. ú. Obřany se spoluvlastnickými podíly 
o velikosti id. 33/48; 
navrhli statutárnímu městu Brnu odprodej svých spoluvlastnických podílů do podílového spoluvlastnictví 
statutárního města Brna. 
 
2. doporučuje Radě města Brna a Zastupitelstvu města Brna  
neschválit  
nabytí spoluvlastnických podílů na pozemcích:  
- p. č. 1531, trvalý travní porost, o výměře 2.078 m2 v k. ú. Lesná (spoluvlastnické podíly o velikosti id. 
2/3);  
- p. č. 1530, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 370 m2, p. č. 1533, ostatní plocha, manipulační plocha, 
o výměře 16 m2 a p. č. 1545, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1.047 m2, vše v k. ú. Lesná 
(spoluvlastnické podíly o velikosti id. 131/192); 
- p. č. 1532, orná půda, o výměře 3.829 m2 a p. č. 1536/1, orná půda, o výměře 15.144 m2, oba v k. ú. 
Lesná (spoluvlastnické podíly o velikosti id. 131/192); 
- p. č. 370/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 547 m2, p. č. 373/10, orná půda, o výměře 
1.257 m2 a p. č. 375/3, zahrada, o výměře 2.118 m2, vše v k. ú. Obřany (spoluvlastnické podíly o velikosti 
id. 33/48); 
- p. č. 650/13, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 272 m2, v k. ú. Obřany (spoluvlastnické podíly o 
velikosti id. 33/48); 
do vlastnictví statutárního města Brna. 
 
 
Hlasování: 8 - pro, 0 - proti, 0 - se zdržel 
Členové komise majetkové Rady města Brna hlasováním doporučili ke schválení. 
Usnesení bylo přijato. 
 
 

B
c.

 D
ol

ež
al

 

In
g.

 V
aš

in
a 

In
g

. 
Po

ko
rn

ý 

In
g

. 
T

rl
lo

 

p.
 Š

af
ař

ík
 

M
g

r.
 H

a
lu

z
a
 

M
g

r.
 N

e
v

rk
la

 

In
g

. 
B

o
le

s
la

v
 

M
g

r.
 L

e
d

e
r 

p.
 J

an
íč

ek
 

In
g

. 
H

a
v
e

lk
a
 

pro pro pro pro pro omluven omluven pro pro nepřipojen pro 

 
 

2) Materiál týkající se návrhu na neschválení úplatného nabytí spoluvlastnických podílů na předmětných 
pozemcích v k. ú. Lesná a Obřany byl stažen z projednání R8/217. schůze Rady města Brna konané 
dne 4. 5. 2022. 
 
 
3) Materiál týkající se návrhu na (ne)schválení úplatného nabytí spoluvlastnických podílů na 
předmětných pozemcích v k. ú. Lesná a Obřany byl projednán Komisí majetkovou RMB 
R9/KM/08. konanou dne 13. 4. 2023 pod bodem č. 16. 
 
Komise majetková RMB 
1. bere na vědomí skutečnost, že podíloví spoluvlastníci pozemků:  

Strana 7 / 83



- p. č. 1531, trvalý travní porost, o výměře 2.078 m2 v k. ú. Lesná se spoluvlastnickými podíly o velikosti 
id. 207/256;  
- p. č. 1530, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 370 m2, p. č. 1533, ostatní plocha, manipulační plocha, 
o výměře 16 m2 a p. č. 1545, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1.047 m2, vše v k. ú. Lesná se 
spoluvlastnickými podíly o velikosti id. 207/256; 
- p. č. 1532, orná půda, o výměře 3.829 m2 a p. č. 1536/1, orná půda, o výměře 15.144 m2, oba v k. ú. 
Lesná se spoluvlastnickými podíly o velikosti id. 207/256; 
- p. č. 370/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 547 m2 a p. č. 373/10, orná půda, o výměře 
1.257 m2, oba v k. ú. Obřany se spoluvlastnickými podíly o velikosti id. 199/256; 
- p. č. 375/3, zahrada, o výměře 309 m2, v k. ú. Obřany se spoluvlastnickými podíly o velikosti id. 
207/256; 
- p. č. 650/13, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 272 m2, v k. ú. Obřany se spoluvlastnickými podíly 
o velikosti id. 207/256; 
navrhli statutárnímu městu Brnu odprodej svých spoluvlastnických podílů do podílového spoluvlastnictví 
statutárního města Brna a souhlasili s kupní cenou ve výši 800 Kč/m2 a 1.300 Kč/m2. 
 
2. doporučuje Radě města Brna a Zastupitelstvu města Brna  
VARIANTA A 
neschválit  
nabytí spoluvlastnických podílů na pozemcích:  
- p. č. 1531, trvalý travní porost, o výměře 2.078 m2 v k. ú. Lesná (spoluvlastnické podíly o velikosti id. 
207/256);  
- p. č. 1530, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 370 m2, p. č. 1533, ostatní plocha, manipulační plocha, 
o výměře 16 m2 a p. č. 1545, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1.047 m2, vše v k. ú. Lesná 
(spoluvlastnické podíly o velikosti id. 207/256); 
- p. č. 1532, orná půda, o výměře 3.829 m2 a p. č. 1536/1, orná půda, o výměře 15.144 m2, oba v k. ú. 
Lesná (spoluvlastnické podíly o velikosti id. 207/256); 
- p. č. 370/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 547 m2 a p. č. 373/10, orná půda, o výměře 
1.257 m2, oba v k. ú. Obřany (spoluvlastnické podíly o velikosti id. 199/256); 
- p. č. 375/3, zahrada, o výměře 309 m2, v k. ú. Obřany (spoluvlastnické podíly o velikosti id. 207/256); 
- p. č. 650/13, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 272 m2, v k. ú. Obřany (spoluvlastnické podíly o 
velikosti id. 207/256); 
do podílového spolu vlastnictví statutárního města Brna. 
 
VARIANTA B 
schválit  
nabytí spoluvlastnických podílů na pozemcích:  
- p. č. 1531, trvalý travní porost, o výměře 2.078 m2 v k. ú. Lesná (spoluvlastnické podíly o velikosti id. 
207/256);  
- p. č. 1530, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 370 m2, p. č. 1533, ostatní plocha, manipulační plocha, 
o výměře 16 m2 a p. č. 1545, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1.047 m2, vše v k. ú. Lesná 
(spoluvlastnické podíly o velikosti id. 207/256); 
- p. č. 1532, orná půda, o výměře 3.829 m2 a p. č. 1536/1, orná půda, o výměře 15.144 m2, oba v k. ú. 
Lesná (spoluvlastnické podíly o velikosti id. 207/256); 
- p. č. 370/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 547 m2 a p. č. 373/10, orná půda, o výměře 
1.257 m2, oba v k. ú. Obřany (spoluvlastnické podíly o velikosti id. 199/256) 
- p. č. 375/3, zahrada, o výměře 309 m2, v k. ú. Obřany (spoluvlastnické podíly o velikosti id. 207/256); 
- p. č. 650/13, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 272 m2, v k. ú. Obřany (spoluvlastnické podíly o 
velikosti id. 207/256); 
do podílového spoluvlastnictví statutárního města Brna za kupní cenu ve výši 17.002.757,- Kč a za 
podmínek uvedených v kupní smlouvě. 
 

Hlasování Var. A: 2 - pro, 0 - proti, 0 - se zdržel 
Členové komise majetkové Rady města Brna hlasováním nedoporučili ke schválení. 
Usnesení nebylo přijato. 

Strana 8 / 83



 

 
 
Hlasování Var. B: 7 - pro, 0 - proti, 3 - se zdržel 
Členové komise majetkové Rady města Brna hlasováním doporučili ke schválení. 
Usnesení bylo přijato. 
 

 
 
 
4) Materiál týkající se (ne)schválení úplatného nabytí spoluvlastnických podílů na předmětných 
pozemcích v k. ú. Lesná a Obřany byl stažen z projednání R9/030. schůze Rady města Brna konané 
dne 3. 5. 2023. 
 
 
5) Materiál týkající se (ne)schválení úplatného nabytí spoluvlastnických podílů na předmětných 
pozemcích v k. ú. Lesná a Obřany byl stažen z projednání R9/044. schůze Rady města Brna konané 
dne 23. 8. 2023. 
 
 
6) Materiál týkající se (ne)schválení úplatného nabytí spoluvlastnických podílů na předmětných 
pozemcích v k. ú. Lesná a Obřany byl projednán na R9/077. schůzi Rady města Brna konané dne 3. 
4. 2024. 
 

Bylo hlasováno bez rozpravy o variantě A. 

 
Rada města Brna 
 
1. bere na vědomí 
skutečnost, že 
a) podíloví spoluvlastníci pozemků: 
- p. č. 1531, trvalý travní porost, o výměře 2.078 m² v k. ú. Lesná se spoluvlastnickými podíly o velikosti 
id. 207/256; 
- p. č. 1530, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 370 m², p. č. 1533, ostatní plocha, manipulační 
plocha, o výměře 16 m² a p. č. 1545, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1.047 m², 
vše v k. ú. Lesná se spoluvlastnickými podíly o velikosti id. 207/256; 
- p. č. 1532, orná půda, o výměře 3.829 m² a p. č. 1536/1, orná půda, o výměře 15.144 m², 
oba v k. ú. Lesná se spoluvlastnickými podíly o velikosti id. 207/256; 
- p. č. 370/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 547 m² a p. č. 373/10, orná půda, 
o výměře 1.257 m², oba v k. ú. Obřany se spoluvlastnickými podíly o velikosti id. 199/256; 
- p. č. 375/3, zahrada, o výměře 309 m², v k. ú. Obřany se spoluvlastnickými podíly o velikosti 
id. 207/256; 
- p. č. 650/13, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 272 m², v k. ú. Obřany se spoluvlastnickými podíly 
o velikosti id. 207/256; 

M
g

r.
 J

o
s
e

f 

H
a
lu

z
a

 

L
u

d
m

il
a
 

O
ul

eh
lo

vá
 

M
a
rt

in
 B

ry
m

 

B
c
. 
P

a
tr

ik
 

D
ol

ež
al

 

In
g

. 
P

e
tr

 H
a

v
e
lk

a
 

To
m

áš
 H

ej
l 

M
gr

. O
nd

ře
j 

H
ýs

ek
 P

h.
D

. 

M
g

r.
 J

it
k
a

 

Iv
ič

ič
ov

á 

J
U

D
r.

 M
ic

h
a
l 

M
a
re

k
 

In
g

. 
R

o
m

a
n

 

Va
ši

na
 

In
g

. 
D

a
v
id

 T
rl

lo
 

M
g

r.
 B

c
. 

M
a
re

k
 

V
is

k
o

t 

M
g

r.
 M

a
re

k
 

Šl
ap

al
 

zdržel se pro -- omluven zdržel se zdržel se zdržel se zdržel se zdržel se omluven pro zdržel se zdržel se 

M
g

r.
 J

o
s
e

f 

H
a
lu

z
a

 

L
u

d
m

il
a
 

O
ul

eh
lo

vá
 

M
a
rt

in
 B

ry
m

 

B
c
. 
P

a
tr

ik
 

D
ol

ež
al

 

In
g

. 
P

e
tr

 H
a

v
e
lk

a
 

To
m

áš
 H

ej
l 

M
gr

. O
nd

ře
j 

H
ýs

ek
 P

h.
D

. 

M
g

r.
 J

it
k
a

 

Iv
ič

ič
ov

á 

J
U

D
r.

 M
ic

h
a
l 

M
a
re

k
 

In
g

. 
R

o
m

a
n

 

Va
ši

na
 

In
g

. 
D

a
v
id

 T
rl

lo
 

M
g

r.
 B

c
. 

M
a
re

k
 

V
is

k
o

t 

M
g

r.
 M

a
re

k
 

Šl
ap

al
 

pro  zdržel se -- omluven pro zdržel se pro pro pro omluven zdržel se pro pro 

Strana 9 / 83



navrhli statutárnímu městu Brnu odprodej svých spoluvlastnických podílů do vlastnictví statutárního 
města Brna a souhlasili s kupní cenou ve výši 800 Kč/m² (za pozemky p. č. 1531, p. č. 1532, p. č. 1533, 
p. č. 1536/1 a p. č. 1545, vše v k. ú. Lesná a za pozemek p. č. 375/3 v k. ú. Obřany) a 1.300 Kč/m² 
(za pozemek p. č. 1530 v k. ú. Lesná a za pozemky p. č. 370/1, p. č. 373/10 a p. č. 650/13, 
vše v k. ú. Obřany). 
 
b) podíloví spoluvlastníci pozemků opětovně požádali Majetkový odbor MMB o předložení majetkové 
dispozice k projednání v orgánech města Brna. 
 
2. doporučuje 

Zastupitelstvu města Brna 
neschválit  
nabytí spoluvlastnických podílů na pozemcích: 
- p. č. 1531, trvalý travní porost, o výměře 2.078 m² v k. ú. Lesná (spoluvlastnické podíly o velikosti 
id. 207/256); 
- p. č. 1530, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 370 m², p. č. 1533, ostatní plocha, manipulační 
plocha, o výměře 16 m² a p. č. 1545, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1.047 m², 
vše v k. ú. Lesná (spoluvlastnické podíly o velikosti id. 207/256); 
- p. č. 1532, orná půda, o výměře 3.829 m² a p. č. 1536/1, orná půda, o výměře 15.144 m², 
oba v k. ú. Lesná (spoluvlastnické podíly o velikosti id. 207/256); 
- p. č. 370/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 547 m² a p. č. 373/10, orná půda, 
o výměře 1.257 m², oba v k. ú. Obřany (spoluvlastnické podíly o velikosti id. 199/256); 
- p. č. 375/3, zahrada, o výměře 309 m², v k. ú. Obřany (spoluvlastnické podíly o velikosti id. 207/256); 
- p. č. 650/13, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 272 m², v k. ú. Obřany (spoluvlastnické podíly 
o velikosti id. 207/256); 
od vlastníků vyznačených na LV č. 1369 pro k. ú. Lesná, LV č. 1405 pro k. ú. Lesná, LV č. 10370 
pro k. ú. Lesná, LV č. 1544 pro k. ú. Obřany, LV č. 1757 pro k. ú. Obřany a LV č. 2999 pro k. ú. Obřany 
do vlastnictví statutárního města Brna. 
 
Schváleno jednomyslně 10 členy. 
 
 

J
U

D
r.

 

Va
ňk

ov
á 

M
g

r.
  

Č
er

ný
 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 

P
h

.D
. 

J
U

D
r.

 

K
e

rn
d

l 

In
g

. 

Po
di

vi
ns

ká
 

B
c
. 
 

A
b

e
rl
 

In
g

. 
a

rc
h

. 
 

Bo
ře

ck
ý 

Bo
ře

ck
ý 

In
g

. 

Kr
at

oc
hv

íl 

J
U

D
r.

 

M
at

on
oh

ov
á 

J
U

D
r.

  

O
liv

a
 

nepřítomna pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro 

  
 
Závěr 
 
Je navrhováno neschválit úplatné nabytí spoluvlastnických podílů na pozemcích: 
- p. č. 1531, trvalý travní porost, o výměře 2.078 m2 v k. ú. Lesná (spoluvlastnické podíly o 
velikosti id. 207/256);  
- p. č. 1530, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 370 m2, p. č. 1533, ostatní plocha, manipulační 
plocha, o výměře 16 m2 a p. č. 1545, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1.047 m2, vše v k. 
ú. Lesná (spoluvlastnické podíly o velikosti id. 207/256); 
- p. č. 1532, orná půda, o výměře 3.829 m2 a p. č. 1536/1, orná půda, o výměře 15.144 m2, oba v k. 
ú. Lesná (spoluvlastnické podíly o velikosti id. 207/256); 
- p. č. 370/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 547 m2 a p. č. 373/10, orná půda, o 
výměře 1.257 m2, oba v k. ú. Obřany (spoluvlastnické podíly o velikosti id. 199/256) 
- p. č. 375/3, zahrada, o výměře 309 m2, v k. ú. Obřany (spoluvlastnické podíly o velikosti id. 
207/256); 
- p. č. 650/13, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 272 m2, v k. ú. Obřany (spoluvlastnické podíly 
o velikosti id. 207/256); 
do podílového spoluvlastnictví statutárního města Brna. 
 

Strana 10 / 83



Argumenty proti nenabytí spoluvlastnických podílů na předmětných pozemcích v k. ú. Lesná a 
Obřany: 
1) Pozemky jsou v podílovém spoluvlastnictví řady fyzických osob, z nichž ne všechny mají 
zájem převést své podíly na statutární město Brno. Lze tak očekávat, že ani v budoucnu by se 
statutární město Brno nestalo výlučným vlastníkem předmětných pozemků.  
 
2) Budoucí správa pozemků by tak mohla být problematická s ohledem na velký počet 
spoluvlastníků, z nichž někteří žijí trvale mimo území České republiky. 
 
3) Předmětné pozemky navíc nenavazují na pozemky ve vlastnictví statutárního města Brna. 
 
4) Vzhledem k velkým výměrám předmětných pozemků v k. ú. Lesná a Obřany, je tak i kupní cena 
poměrně vysoká. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stanoviska dotčených orgánů 
 
OÚPR MMB:  
Pozemky p. č. 1530, p. č. 1531, p. č. 1532, p. č. 1533, p. č. 1536/1 a p. č. 1545, vše v k. ú. Lesná, obec 
Brno, nabízené k nabytí do vlastnictví statutárního města Brna, jsou z hlediska Územního plánu města 
Brna součástí tří funkčních typů, a to plochy krajinné zeleně všeobecné (KV), zemědělského půdního 
fondu (ZPF) a plochy s objekty pro individuální rekreaci. Vzhledem k tomu, že plochy krajinné zeleně 
obecně slouží veřejným účelům a jsou veřejně přístupné, je žádoucí, aby byly takto vymezené pozemky 
ve vlastnictví statutárního města Brna. 
 
OÚPR MMB nemá z územně plánovacího hlediska námitky k nabytí pozemků p. č. 1530, p. č. 1531, 
p. č. 1532, p. č. 1533, p. č. 1536/1 a p. č. 1545, vše v k. ú. Lesná, obec Brno, do vlastnictví statutárního 
města Brna. 
 
Pozemky p. č. 370/1, p. č. 373/10 a p. č. 375/3, vše v k. ú. Obřany, obec Brno nabízené do vlastnictví 
statutárního města Brna jsou z hlediska Územního plánu města Brna součástí nestavební – volné 
stabilizované plochy krajinné zeleně s podrobnějším účelem využití stanoveným funkčním typem plocha 
krajinné zeleně všeobecné (KV). Dle Územního plánu města Brna jsou plochy krajinné zeleně určeny 
pro zachování a obnovu přírodních krajinných hodnot území a jsou všem veřejně přístupné. Nabízený 
pozemek p. č. 650/13 v k. ú. Obřany, obec Brno je z hlediska Územního plánu města Brna součástí 
stavební stabilizované plochy bydlení se stanoveným funkčním typem plocha čistého bydlení (BC), a 
který je součástí veřejně přístupného hřiště tvořícího zázemí sídliště v ulici Barvy v lokalitě Brno Lesná. 
 
OÚPR MMB nemá z územně plánovacího hlediska námitky k nabytí pozemků p. č. 370/1, p. č. 373/10, 
p. č. 375/3 a p. č. 650/13, vše v k. ú. Obřany, obec Brno do vlastnictví statutárního města Brna. 
 
 
městská část Brno-sever: 
Zastupitelstvo městské části Brno-sever na 8/13. zasedání konaném dne 10. 6. 2020 souhlasilo 
s nabytím pozemků p. č. 1530, p. č. 1531, p. č. 1532, p. č. 1533, p. č. 1536/1 a p. č. 1545, vše v k. ú. 
Lesná do vlastnictví statutárního města Brna. 
 
 
městská část Brno-Maloměřice a Obřany: 
Rada městské části Brno-Maloměřice a Obřany na své 43. schůzi konané dne 29. 4. 2020 rozhodla, že 
nemá námitek k nabytí pozemků p. č. 370/1, p. č. 373/10, p. č. 375/3 a p. č. 650/13, vše v k. ú. Obřany 
do vlastnictví statutárního města Brna. 
OD MMB: 

Strana 11 / 83



Z dopravního hlediska nemá námitek k nabytí pozemků p. č. 1530, p. č. 1531, p. č. 1532, p. č. 1533, 
p. č. 1536/1 a p. č. 1545, vše v k. ú. Lesná a pozemků p. č. 370/1, p. č. 373/10, p. č. 375/2 a p. č. 650/13, 
vše v k. ú. Obřany do vlastnictví statutárního města Brna. Z pozice OD MMB však nebude možné zajistit 
správu předmětných pozemků. 
 
 
OVLHZ MMB: 
K záměru nabytí podílů na pozemcích v k. ú. Lesná nemá připomínek. 
Z hlediska státní správy vodního hospodářství OVLHZ MMB upozorňuje, že pozemky při ulici Břehová 
se nacházejí v aktivní zóně záplavového území, ve středním a vysokém povodňovém ohrožení, mimo 
přijatelné riziko. 
 
 
Lesy města Brna, a.s.: 
Jedná se o pozemky v majetku zhruba 30 až 60 spoluvlastníků, které nejsou lesními pozemky, ale jedná 
se o kulturu ostatní plocha, trvalý travní porost, orná půda, zahrada nebo manipulační plocha. 
Nenavazují na majetek města Brna. 
Na základě výše uvedeného společnost Lesy města Brna, a.s. nemá žádný zájem na výkupu pozemků, 
protože nijak nesouvisí se stávající správou a nemají pro lesní hospodaření města Brna žádný význam. 
 
 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.: 
S nabytím pozemků p. č. 1532 a p. č. 1533, oba v k. ú. Lesná a pozemků p. č. 370/1, p. č. 373/10, p. č. 
375/3 a p. č. 650/13, vše v k. ú. Obřany do vlastnictví statutárního města Brna společnost Brněnské 
vodárny a kanalizace, a.s. souhlasí bez připomínek, neboť nedojde k dotčení zařízení v provozování 
společnosti. 
Společnost upozorňuje, že na pozemcích p. č. 370/1, p. č. 373/10 a p. č. 375/3, vše v k. ú. Obřany se 
nachází inženýrské sítě nebo jejich ochranné pásmo, které společnost Brněnské vodárny a kanalizace, 
a.s. neprovozují. 
 
S nabytím pozemků p. č. 1530, p. č. 1531, p. č. 1536/1 a p. č. 1545, vše v k. ú. Lesná do vlastnictví 
statutárního města Brna společnost Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. souhlasí. 
Upozorňuje, že pozemky p. č. 1530 a p. č. 1531, oba v k. ú. Lesná jsou dotčeny uložením dešťové 
kanalizační stoky DN 400 včetně jejího ochranného pásma, které je dle ustanovení § 23 odst. 3 písm. 
a) zákona č. 274/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů v šíři 1,5 m vodorovně od vnějšího líce stěny 
potrubí kanalizační stoky na každou stranu. Dešťová kanalizační stoka DN 400 je v majetku statutárního 
města Brna a pachtu společnosti Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
 
Pozemky p. č. 1536/1 a p. č. 1545, oba v k. ú. Lesná jsou dotčeny uložením vodovodních řadů DN 350 
a DN 300 včetně jejich ochranného pásma, které je shodné v obou případech dle ustanovení § 23 odst. 
3 písm. a) zákona č. 274/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů v šíři 1,5 m vodorovně od vnějšího líce 
stěny potrubí vodovodního řadu na každou stranu. Vodovodní řady DN 350 a DN 300 jsou v majetku 
statutárního města Brna a nájmu společnosti Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
 
 
Technické sítě Brno, akciová společnost: 
S majetkovou dispozicí nabytí pozemků – podílů na pozemcích p. č. 1530, p. č. 1531, p. č. 1532, p. č. 
1533, p. č. 1536/1 a p. č. 1545, vše v k. ú. Lesná a pozemků p. č. 370/1, p. č. 373/10, p. č. 375/3 a p. č. 
650/13, vše v k. ú. Obřany do vlastnictví statutárního města Brna souhlasí bez připomínek – pozemky 
nejsou dotčeny zařízením veřejného osvětlení. 
 
 
Teplárny Brno, a.s.: 
Pozemky nejsou dotčeny zařízením ve vlastnictví ani správě společnosti a nezasahuje do nich ani 
ochranné pásmo zařízení společnosti. 
 
 
 

Strana 12 / 83



Okres: 

Kat.území: 

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: - pro Město Brno 

CZ0642 Brno-město 

610887 Lesná 

Obec: 

List vlastnictví: 

582786 Brno 

1369 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  
  

  

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl 

Vlastnické právo 

3/128 

1/64 

1/64 

1/128 

1/64 

2/32 

1/192 

1/96 

1/384 

1/384 

1/128 

1/1128 

132 

1/128 

1/96 

1/128 

1/32 

1/192 

1/96 

1/96 

1/128 

2/128 

1/64 

1/96 

1/96 

1/96 

1/32 

1/64 

1/32 

132 

1732 

1/32 

1/32 

1/96 

1/192 

1/32 

1/64 

1/32 
  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, 

strana 1 

kód: 702.

Strana 13 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ20642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 610887 Lesná List vlastnictví: 1369 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

= 

  

1/256 

1/32 

  

1/96 

  

  

B Nemovitosti 

  

  
  

  
  

Pozemky 

Parcela Výměra [m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany 

1530 370 ostatní plocha jiná plocha 

1533 16 ostatní plocha manipulační 

plocha 

1545 1047 ostatní plocha neplodná půda 

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu 

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů —- Bez zápisu 

  
  

D. Poznámky a další obdobné údaje 

Typ vztahu 

o Změna výměr obnovou operátu 

Povinnost k 

Parcela: 1545 

  
  

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

  
  

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina 

o Rozhodnutí o dědictví D 253/1977 ze dne 13.1.1978 č. 3 D 253/77 

  

POLVZ:62/1978 Z-1600062/1978-702 

Pro: 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 
strana 2  Strana 14 / 83



Kat.území: 610887 Lesná 

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ20642 Brno-město 

List vlastnictví: 1369 

Obec: 582786 Brno 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Listina 

o Rozhodnutí o dědictví D 879/1982 ze dne 30.6.1983 č. 5 D 879/82 

POLVZ:82/1984 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 276/1985 ze dne 21.11.1985 č. 3 D 276/85. 

POLVZ:46/1986 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 794/1986 ze dne 7.5.1987 č. 3 D 794/86 

POLVZ:82/1987 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 794/1986 ze dne 7.5.1987 č. 3 D 794/86 

  

POLVZ:82/1987 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 698/1987 ze dne 16.12.1988 č. 3 D 698/87 

POLVZ:112/1989 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 1063/1989 ze dne 6.5.1991 č. 3 D 1063/89 

POLVZ:88/1991 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 1063/1989 ze dne 6.5.1991 č. 3 D 1063/89 

POLVZ:889/1991 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 1063/1989 ze dne 3.9.1987 č. 3 D 685/79 

POLVZ:10/1994 

Pro: 

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1160/1993 ze dne 22.10 

Městský soud v Brně 

POLVZ:114/1994 

Pro: 

Z-1600082/1984-702 

Z-1600046/1986-702 

Z-1600082/1987-702 

Z-1600082/1987-702 

Z-1600112/1989-702 

Z-1600088/1991-702 

Z-1600889/1991-702 

Z-1600010/1994-702 

„1993 č. 

Z-1600114/1994-702 

III D 1160/93 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 3

Strana 15 / 83



VÝPIS Z% KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ20642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 610887 Lesná List vlastnictví: 1369 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

Listina 

o Rozhodnutí o dědictví D 214/1992 ze dne 23.3.1994 č. 3 D 214/92 

  

POLVZ:122/1994 Z-1600122/1994-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 433/1979 ze dne 10.12.1973 č. 6 D 269/73 

POLVZ :215/1994 Z-1600215/1994-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 874/1994 ze dne 7.9.1994 č. 59 D 874/94 Městský soud v Brně 

POLVZ :256/1994 Z-1600256/1994-702 

Pro: 

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 874/1994 ze dne 7.9.1994 č. 59 D 874/94 

Městský soud v Brně 

POLVZ:256/1994 Z-1600256/1994-702 

Pro: 

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 874/1994 ze dne 7.9.1994 č. 59 D 874/94 

Městský soud v Brně 

POLVZ:256/1994 Z-1600256/1994-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 1725/1994 ze dne 19.1.1995 č. D 1725/94 Okresní soud v Hodoníně 

POLVZ:34/1995 Z-1600034/1995-702 

Pro: 

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1725/1994 ze dne 19.1.1995 č. D 1725/94 

Okresní soud v Hodoníně 

POLVZ:34/1995 Z-1600034/1995-702 

Pro: 

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1725/1994 ze dne 19.1.1995 č. D 1725/94 

Okresní soud v Hodoníně 

POLVZ:34/1995 Z-1600034/1995-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 914/1952 ze dne 28.4.1953 č. 18 D 914/52 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 4

Strana 16 / 83



Kat.území: 

VÝPIS Z% KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 

610887 Lesná List vlastnictví: 1369 

582786 Brno 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

Listina 

  
  

POLVZ:96/1995 

Pro: 

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1879/1994 ze dne 29. 

Městský soud v Brně 

POLVZ:169/1995 

Pro: 

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1879/1994 ze dne 29. 

Městský soud v Brně 

  
  

POLVZ:169/1995 

Pro: 

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1879/1994 ze dne 29. 

Městský soud v Brně 

POLVZ:169/1995 

Pro: 

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1879/1994 ze dne 29.6. 

Městský soud v Brně 

POLVZ:169/1995 

Pro: 

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1014/1995 ze dne 27.9. 

Okresní soud v Kroměříži 

POLVZ:1513/1996 

Pro: 

„1995 č. 

„1995 č. 

„1995 č. 

Z-1600096/1995-702 

59 D 1879/94 

Z-1600169/1995-702 

59 D 1879/94 

Z-1600169/1995-702 

59D 1879/94 

Z-1600169/1995-702 

1995 č. 59D 1879/94 

Z-1600169/1995-702 

1995 č. D 1014/95 

Z-1601513/1996-702 

Smlouva o převodu nemovitosti RI 3/1991 darovací smlouva č. 1 R 3/91 ze dne 4.1.1991 

  

:1521/1996 

Pro: 

Darovací smlouva V12 6405/1996 ze dne 2.12.1996 

právní účinky vkladu ke dni 3.12.1996 

911 V12 6405/96. 

POLVZ:43/1997 

Pro: 

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1872/1997 

právní moc dne 25.8.1999. 

POLVZ: 756/1999 

Pro: 

ze dne 15.7.1999, č. 

Z-1601521/1996-702 

Z-1600043/1997-702 

13 D 1872/97 

Z-1600756/1999-702 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 5

Strana 17 / 83



VÝPIS Z% KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ20642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 610887 Lesná List vlastnictví: 1369 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

Listina 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1466/1999 ze dne 1.12.1999. 

POLVZ:23/2000 Z-1600023/2000-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 59 D-837/2001 Městského soudu v Brně ze dne 

24.07.2002. Právní moc ke dni 29.07.2002. 

Z-24084/2002-702 

Pro: 

o Smlouva darovací ze dne 21.04.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.04.2004. 

V-5609/2004-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 59D-497/2005 -361 Městský soud v Brně ze dne 

29.05.2006. Právní moc ke dni 19.06.2006. 

Z-15698/2006-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 59D-497/2005 372 opravné ze dne 01.08.2006. 

Právní moc ke dni 29.08.2006. 

Z-15698/2006-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 85 D-715/2003 -492 Městský soud v Brně ze dne 

06.09.2006. Právní moc ke dni 10.10.2006. 

Z-25601/2006-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví 94 D-186/2007 -95 Městský soud v Brně ze dne 

26.11.2007. Právní moc ke dni 12.12.2007. 

Z-1457/2008-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 58 D 148/2005 -306 Městský soud v Brně ze dne 

06.10.2006. Právní moc ke dni 03.04.2008. 

z-23697/2008-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 47 D-733/2007 -86 Okresní soud ve Frýdku - 

Místku ze dne 16.04.2008. Právní moc ke dni 02.05.2008. 

Z-23895/2008-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 60D-33/2009 -193 Městský soud v Brně ze dne 

29.07.2009. Právní moc ke dni 10.08.2009. 

Z-36093/2009-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 86D-527/2008 -96 Městský soud v Brně ze dne 

10.09.2009. Právní moc ke dni 03.10.2009. 

Z-45887/2009-702 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 6

Strana 18 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ20642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 610887 Lesná List vlastnictví: 1369 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

Listina 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 99 D-728/2009 Okresní soud v Ostravě- opravné 

ze dne 27.10.2009. Právní moc ke dni 19.11.2009. 

Z-39861/2009-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 99D-728/2009 Okresní soud v Ostravě ze dne 

03.09.2009. Právní moc ke dni 03.09.2009. 

Z-39861/2009-702 

Pro: 

o Smlouva darovací ze dne 14.04.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.04.2010. 

V-7096/2010-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 60D 491/2010-164 Městský soud v Brně ze dne 

02.11.2010. Právní moc ke dni 03.11.2010. 

Z-32485/2010-702 

Pro: 

o Smlouva darovací ze dne 27.06.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.06.2011. 

V-11580/2011-702 

Pro: 

o Smlouva darovací ze dne 17.09.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.09.2011. 

V-16762/2011-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 58 D-1592/2011 -260 opravné, Městský soud v Brně ze dne 

05.10.2011. Právní moc ke dni 06.10.2011. 

Z-32055/2011-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 58D 1592/2011-237 Městský soud v Brně ze dne 22.08.2011. Právní 

moc ke dni 26.08.2011. 

Z-32055/2011-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 58D 2574/2012-76 Městský soud v Brně ze dne 05.12.2012. Právní 

moc ke dni 07.12.2012. 

z-28929/2012-702 

Pro: 

o Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.) ze dne 06.03.2013. 

Z-5026/2013-702 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 7

Strana 19 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 610887 Lesná List vlastnictví: 1369 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

Listina 

Pro: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, RČ/IČO: 44992785 

60200 Brno 

o Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 58 D-569/2014 -181 Městský soud v Brně ze 

dne 09.12.2014. Právní moc ke dni 09.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.12.2014 

08:00:00. Zápis proveden dne 13.01.2015. 

V-27660/2014-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 27 D-101/2015 -61 Okresní soud v Kroměříži ze dne 08.07.2015. 

Právní moc ke dni 10.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.07.2015 14:53:18. Zápis 

proveden dne 04.08.2015. 

V-19377/2015-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 58D-973/2015 -126 Městský soud v Brně ze dne 29.07.2015. Právní 

moc ke dni 29.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.08.2015 11:36:32. Zápis 

proveden dne 12.08.2015. 

V-20205/2015-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 59 D-1478/2017 -189 Městský soud v Brně ze 

dne 20.12.2017. Právní moc ke dni 20.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.12.2017 

09:42:57. Zápis proveden dne 09.01.2018. 

V-30723/2017-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 59 D-1252/2018 -227 Městský soud v Brně ze dne 13.03.2019. 

Právní moc ke dni 13.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.03.2019 13:04:19. Zápis 

proveden dne 20.03.2019. 

V-5426/2019-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 60 D-207/2020 -166 Městský soud v Brně ze dne 30.09.2020. 

Právní moc ke dni 23.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.11.2020 14:30:20. Zápis 

proveden dne 10.11.2020. 

V-21620/2020-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 59 D-465/2020 -141 Městský soud v Brně ze 

dne 09.12.2020. Právní moc ke dni 10.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.12.2020 

16:29:13. Zápis proveden dne 07.01.2021; uloženo na prac. Brno-město 

V-25173/2020-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 28 D-346/2022 -146 Okresní soud ve Vyškově 

ze dne 11.08.2022. Právní moc ke dni 11.08.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 

12.08.2022 10:27:26. Zápis proveden dne 06.09.2022. 

V-16175/2022-702 

Pro: 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 8

Strana 20 / 83



VÝPIS Z% KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 610887 Lesná List vlastnictví: 1369 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Listina 

o Smlouva kupní č. 23K001BM ze dne 04.08.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.08.2023 

08:00:00. Zápis proveden dne 30.08.2023. 

V-14322/2023-702 

Pro: VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8 RČ/IČO: 04817320 

    F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu 

    
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

Vyhotovil: Vyhotoveno: 18.03.2024. 07:04:27 

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD 

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v $ 1 odst. 2 katastrálního zákona. 

Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 

o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/. 

  Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 9

Strana 21 / 83



Kat.území: 

VÝPIS Z% KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: - pro Město Brno 

Okres: CZ0642 Brno-město 

610887 Lesná 

Obec: 

List vlastnictví: 

582786 Brno 

1405 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  
  

  
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl 

Vlastnické právo 

3/1268 

1/64 

1/32 

1/64 

1/128 

1/64 

2/32 

1/192 

1/96 

1/384 

1/384 

1/1i28 

1/128 

1/32 

1/128 

1/96 

1/96 

1/1.28 

1/32 

1/1092 

1/96 

1/96 

1/128 

2/128 

1/64 

1/96 

1/96 

1/96 

1/32 

1/64 

1/32 

1/32 

1/32 

1/32 

132 

1/96 

1/1092 

1232. 

  
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 

strana 1 

702.

Strana 22 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 610887 Lesná List vlastnictví: 1405 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

  

1/256 

  

Příslušnost hospodařit s majetkem státu 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 01312774 1/32 
Praha 3 
  
  

B Nemovitosti 

  

  
  

  
  

Pozemky 

Parcela Výměra [m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany 

1532 3829 orná půda zemědělský půdní 
fond 

1536/1 15144 orná půda zemědělský půdní 

fond 

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu 

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů —- Bez zápisu 

  
  

D Poznámky a další obdobné údaje 

Typ vztahu 

o Změna výměr obnovou operátu 

Povinnost k 

Parcela: 1532, Parcela: 1536/1 

  

  

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

  

  

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 2 

 

Strana 23 / 83



VÝPIS Z% KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 610887 Lesná List vlastnictví: 1405 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Listina 

o Rozhodnutí o dědictví D 253/1977 rozhodnutí St.not. č. 3 D 253/77 ze dne 13.1.1978 

POLVZ:62/1978 Z-1600062/1978-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 879/1982 rozhodnutí St.not.č. 5 D 879/82 ze dne 30.6.1983 

  

POLVZ:82/1984 Z-1600082/1984-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 276/1985 rozhodnutí St.not. č. 3 D 276/85 ze dne 21.11.1985. 

POLVZ:46/1986 Z-1600046/1986-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 794/1986 rozhodnutí St.not. č. 3 D 794/86 ze dne 7.5.1987 

POLVZ:82/1987 Z-1600082/1987-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 794/1986 rozhodnutí St.not.č. 3 D 794/86 ze dne 7.5.1987 

POLVZ:82/1987 Z-1600082/1987-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 698/1987 rozhodnutí St.not. č. 3 D 698/87 ze dne 16.12.1988 

POLVZ:112/1989 Z-1600112/1989-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 698/1987 rozhodnutí St.not.č 3 D 698/87 ze dne 16.12.1988 

POLVZ:112/1989 Z-1600112/1989-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 685/1979 rozhodnutí St.not.č. 3 D 685/79 ze dne 3.9.1987 

POLVZ:11/1994 Z-1600011/1994-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 1160/1993 usnesení Městského soudu v Brně č.IIID 1160/93 ND 

515/93 

ze dne 22.10.1993 

POLVZ:17/1994 Z-1600017/1994-702 

Pro: 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 3 

 

Strana 24 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ20642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 610887 Lesná List vlastnictví: 1405 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Listina 

o Rozhodnutí o dědictví D 433/1979 rozhodnutí St.not. č. 3 D 433/79 ze dne 10.5.1979 

POLVZ:215/1994 Z-1600215/1994-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 874/1994 usnesení Městského soudu v Brně č. 59D 874/94 ze dne 

7.9.1994 

POLVZ:256/1994 Z-1600256/1994-702 

Pro: 

u 
Rozhodnutí o dědictví D 874/1994 usnesení Městského soudu v Brně č. 59D 874/94 ze dne 

7.9.1994 

POLVZ:256/1994 Z-1600256/1994-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 1725/1994 rozhodnutí Okresního soudu v Hodoníně ze dne 19.1.1995 

č. D 1725/94 

  

POLVZ:38/1995 Z-1600038/1995-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 1725/1994 rozhodnutí Okresního soudu v Hohoníně ze dne 19.1.1995 

č. D 1725/94 

POLVZ:38/1995 Z-1600038/1995-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 914/1952 usnesení Lidového soudu civilního v Brně č. 18 D 914/52 

ze dne 28.4.1953 

POLVZ:96/1995 Z-1600096/1995-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 1879/1994 usnesení Městského soudu Brno 59D 1879/94 ze dne 

29.6.1995 

POLVZ:169/1995 Z-1600169/1995-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 1879/1994 usnesení Městského soudu Brno 59D 1879/94 ze dne 

29.6.1995 

POLVZ:169/1995 Z-1600169/1995-702 

Pro: 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 4

Strana 25 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 610887 Lesná List vlastnictví: 1405 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

Listina 

o Rozhodnutí o dědictví D 1879/1994 usnesení Měst.soudu Brno 59D 1879/94 ze dne 29.6.1995 

  

POLVZ:169/1995 Z-1600169/1995-702 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1014/1995 ze dne 27.9.1995 č. D 1014/95 

Okresní soud v Kroměříži 

POLVZ:1144/1996 Z-1601144/1996-702 

Pro: 

o Darovací smlouva V12 6405/1996 ze dne 2.12.1996 

právní účinky vkladu ke dni 3.12.1996 

911 V12 6405/96 

POLVZ:43/1997 Z-1600043/1997-702 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1097/1996 ze dne 8.1.1997 č. 60D 1097/96 

Městský soud v Brně 

POLVZ:81/1997 Z-1600081/1997-702 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1120/1998 ze dne 2.6.1999, č. 59D 1120/98 

právní moc dne 26.6.1999. 

POLVZ:390/1999 Z-1600390/1999-702 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1872/1997 ze dne 15.7.1999, č. 13 D 1872/97 

právní moc dne 25.8.1999. 

POLVZ: 756/1999 Z-1600756/1999-702 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1466/1999 ze dne 1.12.1999. 

POLVZ:23/2000 Z-1600023/2000-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 59 D-837/2001 Městského soudu v Brně ze dne 

24.07.2002. Právní moc ke dni 29.07.2002. 

2-24084/2002-702 

Pro: 

o Smlouva darovací ze dne 21.04.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.04.2004. 

V-5609/2004-702 

Pro: 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 5

Strana 26 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ20642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 610887 Lesná List vlastnictví: 1405 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

Listina 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 59D-497/2005 -361 Městský soud v Brně ze dne 

29.05.2006. Právní moc ke dni 19.06.2006. 

Z-15698/2006-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 59D-497/2005 372 opravné ze dne 01.08.2006. 

Právní moc ke dni 29.08.2006. 

Z-15698/2006-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 85 D-715/2003 -492 Městský soud v Brně ze dne 

06.09.2006. Právní moc ke dni 10.10.2006. 

Z-25601/2006-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví 94 D-186/2007 -95 Městský soud v Brně ze dne 

26.11.2007. Právní moc ke dni 12.12.2007. 

Z-1457/2008-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 58 D 148/2005 -306 Městský soud v Brně ze dne 

06.10.2006. Právní moc ke dni 03.04.2008. 

Z-23697/2008-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 47 D-733/2007 -86 Okresní soud ve Frýdku - 

Místku ze dne 16.04.2008. Právní moc ke dni 02.05.2008. 

Z-23895/2008-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 60D-33/2009 -193 Městský soud v Brně ze dne 

29.07.2009. Právní moc ke dni 10.08.2009. 

Z-36093/2009-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 86D-527/2008 -96 Městský soud v Brně ze dne 

10.09.2009. Právní moc ke dni 03.10.2009. 

z-45887/2009-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 99 D-728/2009 Okresní soud v Ostravě- opravné 

ze dne 27.10.2009. Právní moc ke dni 19.11.2009. 

Z-39861/2009-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 99D-728/2009 Okresní soud v Ostravě ze dne 

03.09.2009. Právní moc ke dni 03.09.2009. 

z-39861/2009-702 

Pro: 

o Smlouva darovací ze dne 14.04.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.04.2010. 
  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 6

Strana 27 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ20642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 610887 Lesná List vlastnictví: 1405 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

Listina 

V-7096/2010-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 60D 491/2010-164 Městský soud v Brně ze dne 

02.11.2010. Právní moc ke dni 03.11.2010. 

Z-32485/2010-702 

Pro: 

o Smlouva darovací ze dne 27.06.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.06.2011. 

V-11580/2011-702 

Pro: 

o Smlouva darovací ze dne 17.09.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.09.2011. 

V-16762/2011-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 58 D-1592/2011 -260 opravné, Městský soud v Brně ze dne 

05.10.2011. Právní moc ke dni 06.10.2011. 

Z-32055/2011-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 58D 1592/2011-237 Městský soud v Brně ze dne 22.08.2011. Právní 

moc ke dni 26.08.2011. 

Z-32055/2011-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 58D 2574/2012-76 Městský soud v Brně ze dne 05.12.2012. Právní 

moc ke dni 07.12.2012. 

Z-28929/2012-702 

Pro: 

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu($4 zák.č.503/2012Sb.) SPÚ-011019/2013 

OMV/1 ze dne 02.01.2013. 

Z-1580/2013-702 

Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3 

o Smlouva darovací ze dne 18.07.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.07.2013. 

V-11088/2013-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 58 D-569/2014 -181 Městský soud v Brně ze 

dne 09.12.2014. Právní moc ke dni 09.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.12.2014 

08:00:00. Zápis proveden dne 13.01.2015. 

V-27660/2014-702 

Pro: 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 7

Strana 28 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ20642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 610887 Lesná List vlastnictví: 1405 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

Listina 

o Usnesení soudu o dědictví 27 D-101/2015 -61 Okresní soud v Kroměříži ze dne 08.07.2015. 

Právní moc ke dni 10.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.07.2015 14:53:18. Zápis 

proveden dne 04.08.2015. 

V-19377/2015-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 58D-973/2015 -126 Městský soud v Brně ze dne 29.07.2015. Právní 

moc ke dni 29.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.08.2015 11:36:32. Zápis 

proveden dne 12.08.2015. 

V-20205/2015-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 59 D-1478/2017 -189 Městský soud v Brně ze 

dne 20.12.2017. Právní moc ke dni 20.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.12.2017 

09:42:57. Zápis proveden dne 09.01.2018. 

V-30723/2017-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 59 D-1252/2018 -227 Městský soud v Brně ze dne 13.03.2019. 

Právní moc ke dni 13.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.03.2019 13:04:19. Zápis 

proveden dne 20.03.2019. 

V-5426/2019-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 60 D-207/2020 -166 Městský soud v Brně ze dne 30.09.2020. 

Právní moc ke dni 23.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.11.2020 14:30:20. Zápis 

proveden dne 10.11.2020. 

V-21620/2020-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 59 D-465/2020 -141 Městský soud v Brně ze 

dne 09.12.2020. Právní moc ke dni 10.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.12.2020 

16:29:13. Zápis proveden dne 07.01.2021; uloženo na prac. Brno-město 

V-25173/2020-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 28 D-346/2022 -146 Okresní soud ve Vyškově 

ze dne 11.08.2022. Právní moc ke dni 11.08.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 

12.08.2022 10:27:26. Zápis proveden dne 06.09.2022. 

V-16175/2022-702 

Pro: 

  

  

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám 

  

Parcela BPEJ Výměra [m2] 

1532 33204 3829 

1536/1 33204 15144 

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován 

  
  

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 8

Strana 29 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 610887 Lesná List vlastnictví: 1405 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

Vyhotovil: Vyhotoveno: 18.03.2024. 07:05:09 

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD 

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v $ 1 odst. 2 katastrálního zákona. 

Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 

o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https: //www.cuzk.cz/. 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 9  Strana 30 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 20.03.2024 10:15:02 

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: - pro Město Brno 

582786 Brno 

10370 

CZ0642 Brno-město 

610887 Lesná 

Okres: Obec: 

iat.území: List vlastnictví: 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

  

  

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl 

Vlastnické právo 

3/128 

1/64 

1/32 

1/64 

1/128 

1/64 

2/32 

1/192 

1/96 

1/384 

1/384 

1/64 

1/128 

1/128 

1/32 

1/128 

1/96 

1/128 

1/32 

1/192 

1/96 

1/96 

1/128 

2/128 

1/64 

1/96 

1/96 

1/96 

1/32 

1/64 

1/32 

152 

52 

1/32 

1/32 

1/96 

1/192 

1/32 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, 

strana 1 

Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Strana 31 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 20.03.2024 10:15:02 

Okres: C40642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

(iat.území: 610887 Lesná List vlastnictví: 10370 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

      

Příslušnost hospodařit s majetkem státu 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11la, Žižkov, 13000 01312774 1/32 

Praha 3 
  

  

; Nemovitosti 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Pozemky 

Parcela Výměra [m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany 

1531 2078 trvalý travní porost zemědělský půdní 
fond 

11 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu 

: Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů —- Bez zápisu 

) Poznámky a další obdobné údaje ©- Bez zápisu 

"Jomby a upozornění - Bez zápisu 

i Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

„jistina 

o Rozhodnutí o dědictví D 253/1977 

ROZHODNTUI ST. NOT. C. 3 D 253/77 ZE DNE 13.1.1978. 

POLVZ:62/1978 Z-1600062/1978-702 

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 879/1982 

ROZHODNUTI ST. NOT. C. 5 D 879/82 ZE DNE 30.6.1983. 

POLVZ:82/1984 Z-1600082/1984-702 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 2 

  

 
Strana 32 / 83



cat.území: 

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 20.05.2024 10:15:02 

CZ0642 Brno-město Obec: 

610887 Lesná 

Okres: 

List vlastnictví: 10370 

582786 Brno 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

jistina 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 276/1985 ROZHODNUTI ST. NOT. C. 

POLVZ:46/1986 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 794/1986 

ROZHODNUTI ST. NOT. C. 3 D 794/86 ZE DNE 7.5.1987. 

POLVZ:82/1987 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 794/1986 

ROZHODNUTI ST. NOT. C. 3 D 794/86 ZE DNE 7.5.1987. 

POLVZ:82/1987 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 698/1987 

ROZHODNUTI ST. NOT. C. 3 D 698/87 ZE DNE 16.12.1988. 

POLVZ:112/1989 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 698/1987 

ROZHODNUTI ST. NOT. C. 3 D 698/87 ZE DNE 16.12.1988. 

POLVZ:112/1989 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 685/1979 

ROZHODNUTI ST. NOT. C. 3 D 685/79 ZE DNE 3.9.1987. 

POLVZ:11/1994 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 1160/1993 

USNESENI MESTSKEÉHO SOUDU V BRNE C. 

ZE DNE 22.10.1993. 

IIID 1160/93 ND 515/93 

POLVZ:17/1994 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 433/1979 

ROZHODNUTI ST. NOT. C. 3 D 433/79 ZE DNE 10.5.1979. 

POLVZ:215/1994 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 874/1994 

USNESENI MESTSKEHO SOUDU V BRNE C. 59D 874/94 

ZE DNE 7.9.1994. 

POLVZ:256/1994 

3 D 276/85 ZE DNE 21.11.1985. 

Z-1600046/1986-702 

Z-1600082/1987-702 

Z-1600082/1987-702 

Z-1600112/1989-702 

Z-1600112/1989-702 

Z-1600011/1994-702 

Z-1600017/1994-702 

Z-1600215/1994-702 

Z-1600256/1994-702 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 3

Strana 33 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 20.05.2024 10:15:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

(at.území: 610887 Lesná List vlastnictví: 10370 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

jistina 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 874/1994 

USNESENI MESTSKEHOU SOUDU V BRNE C. 59D 874/94 

ZE DNE 7.9.1994. 

POLVZ:256/1994 Z-1600256/1994-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 1725/1994 ROZHODNUTI OKRESNIHO SOUDU V 

HODONINE 

s o ZE DNE 19.1.1995 C. D 1725/94 
  
  

POLVZ:38/1995 Z-1600038/1995-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 1725/1994 ROZHODNUTI OKRESNIHO SOUDU V 

HODONINE 

NN p 0 ZE DNE 19.1.1995 C. D 1725/94 
  
  

POLVZ:38/1995 Z-1600038/1995-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 914/1952 

USNESENI LIDOVEHO SOUDU CIVILNIHO V BRNE C. 18 D 914/52 

ZE DNE 28.4.1953 
  
  

POLVZ: 96/1995 Z-1600096/1995-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 1879/1994 

USNESENI MEST.SOUDU BRNO 59D 1879/94 ZE DNE 29.6.1995. 

POLVZ:169/1995 Z-1600169/1995-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 1879/1994 

USNESENI MEST.SOUDU BRNO 59D 1879/94 ZE DNE 29.6.1995. 

POLVZ:169/1995 Z-1600169/1995-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 1879/1994 

USNESENI MEST.SOUDU BRNO 59D 1879/94 ZE DNE 29.6.1995. 

POLVZ:169/1995 Z-1600169/1995-702 

Pro: 

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1014/1995 ze dne 27.9.1995 č. D 1014/95 

Okresní soud v Kroměříži 

  
  

POLVZ: 1144/1996 Z-1601144/1996-702 

Pro: 
  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 4

Strana 34 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 20.03.2024 10:15:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

(at.území: 610887 Lesná List vlastnictví: 10370 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

„istina 

o Darovací smlouva V12 6405/1996 ze dne 2.12.1996 

právní účinky vkladu ke dni 3.12.1996 

911 V12 6405/96. 

POLVZ:43/1997 Z-1600043/1997-702 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1097/1996 ze dne 8.1.1997 č. 60D 1097/96 

Městský soud v Brně. 

POLVZ:81/1997 Z-1600081/1997-702 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1120/1998 ze dne 2.6.1999, č. 59D 1120/98 

právní moc dne 26.6.1999. 

POLVZ:390/1999 Z-1600390/1999-702 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1872/1997 ze dne 15.7.1999, č. 13 D 1872/97 

právní moc dne 25.8.1999. 

POLVZ: 756/1999 Z-1600756/1999-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 59 D-837/2001 Městského soudu v Brně ze dne 

24.07.2002. Právní moc ke dni 29.07.2002. 

Z-24084/2002-702 

Pro: 

o Smlouva darovací ze dne 21.04.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.04.2004. 

V-5609/2004-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 59D-497/2005 -361 Městský soud v Brně ze dne 

29.05.2006. Právní moc ke dni 19.06.2006. 

Z-15698/2006-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 59D-497/2005 372 opravné ze dne 01.08.2006. 

Právní moc ke dni 29.08.2006. 

Z-15698/2006-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 85 D-715/2003 -492 Městský soud v Brně ze dne 

06.09.2006. Právní moc ke dni 10.10.2006. 

Z-25601/2006-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví 94 D-186/2007 -95 Městský soud v Brně ze dne 

26.11.2007. Právní moc ke dni 12.12.2007. 

Z2-1457/2008-702 

Pro: 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 5

Strana 35 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 20.03.2024 10:15:02 

Okres: CZ20642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

(at.území: 610887 Lesná List vlastnictví: 10370 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

jistina 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 58 D 148/2005 -306 Městský soud v Brně ze dne 

06.10.2006. Právní moc ke dni 03.04.2008. 

2-23697/2008-702 

Pro: 

Usnesení soudu o schválení dědické dohody 47 D-733/2007 -86 Okresní soud ve Frýdku - 

Místku ze dne 16.04.2008. Právní moc ke dni 02.05.2008. 

2-23895/2008-702 

Pro: 

Usnesení soudu o schválení dědické dohody 60D-33/2009 -193 Městský soud v Brně ze dne 

29.07.2009. Právní moc ke dni 10.08.2009. 

Z-36093/2009-702 

Pro: 

Usnesení soudu o schválení dědické dohody 86D-527/2008 -96 Městský soud v Brně ze dne 

10.09.2009. Právní moc ke dni 03.10.2009. 

Z-45887/2009-702 

Pro: 

Usnesení soudu o schválení dědické dohody 99 D-728/2009 Okresní soud v Ostravě- opravné 

ze dne 27.10.2009. Právní moc ke dni 19.11.2009. 

Z-39861/2009-702 

Pro: 

Usnesení soudu o schválení dědické dohody 99D-728/2009 Okresní soud v Ostravě ze dne 

03.09.2009. Právní moc ke dni 03.09.2009. 

Z-39861/2009-702 

Pro: 

Smlouva darovací ze dne 14.04.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.04.2010. 

V-7096/2010-702 

Pro: 

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 60D 491/2010-164 Městský soud v Brně ze dne 

02.11.2010. Právní moc ke dni 03.11.2010. 

Z-32485/2010-702 

Pro: 

Smlouva darovací ze dne 27.06.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.06.2011. 

V-11580/2011-702 

Pro: 

Smlouva darovací ze dne 17.09.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.09.2011. 

v-16762/2011-702 

Pro: 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 6

Strana 36 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 20.03.2024 10:15:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

(at.území: 610887 Lesná List vlastnictví: 10370 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

„jistina 

o Usnesení soudu o dědictví 58D 1592/2011-237 Městský soud v Brně ze dne 22.08.2011. Právní 

moc ke dni 26.08.2011. 

2-32055/2011-702 

Pro: 

Usnesení soudu o dědictví 58D 2574/2012-76 Městský soud v Brně ze dne 05.12.2012. Právní 

moc ke dni 07.12.2012. 

2-28929/2012-702 

Pro: 

Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(S4 zák.č.503/2012Sb.) SPÚ-011019/2013 

OMV/1 ze dne 02.01.2013. 

Z-1580/2013-702 

Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11la, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3 

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 58 D-569/2014 -181 Městský soud v Brně ze 

dne 09.12.2014. Právní moc ke dni 09.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.12.2014 

08:00:00. Zápis proveden dne 13.01.2015. 

V-27660/2014-702 

Pro: 

VS4S:g 

Právní moc ke dni 10.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.07.2015 14:53:18. Zápis 

proveden dne 04.08.2015. 

V-19377/2015-702 

Pro: 

Usnesení soudu o dědictví 58D-973/2015 -126 Městský soud v Brně ze dne 29.07.2015. Právní 

moc ke dni 29.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.08.2015 11:36:32. Zápis 

proveden dne 12.08.2015. 

V-20205/2015-702 

Pro: 

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 59 D-1478/2017 -189 Městský soud v Brně ze 

dne 20.12.2017. Právní moc ke dni 20.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.12.2017 

09:42:57. Zápis proveden dne 09.01.2018. 

v-30723/2017-702 

Pro: 

Usnesení soudu o dědictví 59 D-1252/2018 -227 Městský soud v Brně ze dne 13.03.2019. 

Právní moc ke dni 13.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.03.2019 13:04:19. Zápis 

proveden dne 20.03.2019. 

V-5426/2019-702 

Pro: 

Usnesení soudu o dědictví 60 D-207/2020 -166 Městský soud v Brně ze dne 30.09.2020. 

Právní moc ke dni 23.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.11.2020 14:30:20. Zápis 

proveden dne 10.11.2020. 

V-21620/2020-702 
  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 7

Strana 37 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 20.03.2024 10:15:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

cat.území: 610887 Lesná List vlastnictví: 10370 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

istina 

Pro: 

o Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 59 D-465/2020 -141 Městský soud v Brně ze 

dne 09.12.2020. Právní moc ke dni 10.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.12.2020 

16:29:13. Zápis proveden dne 07.01.2021; uloženo na prac. Brno-město 

V-25173/2020-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 28 D-346/2022 -146 Okresní soud ve Vyškově 

ze dne 11.08.2022. Právní moc ke dni 11.08.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 

12.08.2022 10:27:26. Zápis proveden dne 06.09.2022. 

V-16175/2022-702 

Pro: 

o Smlouva kupní č. 23K001BM ze dne 04.08.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.08.2023 

08:00:00. Zápis proveden dne 30.08.2023. 

V-14322/2023-702 

Pro: VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8 RČ/IČO: 04817320 

o Smlouva darovací ze dne 21.09.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2023 08:20:45. 

Zápis proveden dne 26.10.2023. 

V-17392/2023-702 

Pro: 

  
  

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám 

Parcela BPEJ Výměra [m2] 

1531 33204 2078 
  

okud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován 

  

  

emovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 

atastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

vhotovil: Vyhotoveno: 20.03.2024. 10:42:57 

eský úřad zeměměřický a katastrální -— SCD 

'oučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v S 1 odst. 2 katastrálního zákona. 

isobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 

. ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/. 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 8

Strana 38 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 20.03.2024 10:35:02 

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: - pro Město Brno 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

cat.území: 612553 Obřany List vlastnictví: 1544 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

  

  

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl 

Vlastnické právo 
3/128 

1/64 

1/32 
1/64 

17128 

64 

2/32 

1/192 

1/96 

1/384 

1/384 

1/12a 

1/128 

1/32 

1/128 

1/96 

1/96 

17128 

1/32 

1/192 

1/96 

1/96 

2/128 

1/128 

1/64 

1/96 

1/96 

1/96 

1/32 

1/64 

1732 

1/32 

1/32 

1/32 

1832. 

1/96 

1/192 

1/32 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 1

Strana 39 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 20.05.2024 10:35 02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

(at .území: 612553 Obřany List vlastnictví: 1544 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

  

-17/64 

  

Příslušnost hospodařit s majetkem státu 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11la, Žižkov, 13000 01312774 1/32 

Praha 3 

ČÁSTEČNÝ VÝPIS 
  
  

  

  
  

  
  

; Nemovitosti 

Pozemky 

Parcela Výměra [m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany 

375/3 309 zahrada zemědělský půdní 

fond 

31 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu 

1 Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů —- Bez zápisu 

  
  

) Poznámky a další obdobné údaje 

Typ vztahu 
  

o Změna číslování parcel 

z PK 3002 dle geom.pl. č.505-120/95 

Povinnost k 

Parcela: 375/3 

o Změna výměr obnovou operátu 

Povinnost k 

Parcela: 375/3 

  
  

>Jomby a upozornění - Bez zápisu P 

  
  

i Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 2

Strana 40 / 83



VÝPIS Z% KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 20.05.2024 10:35:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

iat.území: 612553 Obřany List vlastnictví: 1544 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

„istina 

o Rozhodnutí o dědictví D 253/1977 ze dne 13.1.1978 č. 3D 253/77. 

POLVZ:62/1978 2-2300062/1978-702 

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 879/1982 ze dne 30.6.1983 č. 5D 879/82 ( Lesná 94/84). 

POLVZ:82/1984 2-2300082/1984-702 

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 276/1985 ze dne 21.11.1985 č. 3 D 276/85. 

POLVZ:46/1986 Z-2300046/1986-702 

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 794/1986 ze dne 7.5.1987 č. 3D 794/86. 

POLVZ:72/1987 2-2300072/1987-702 

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 794/1986 ze dne 7.5.1987 č. 3D 794/86. 

POLVZ:82/1987 2-2300082/1987-702 

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 685/1979 ze dne 3.9.1987 č. 3 D 685/79. 

POLVZ:5/1994 Z-2300005/1994-702 

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 698/1987 ze dne 16.12.1988 č. D 698/87. 

POLVZ:5/1994 Z-2300005/1994-702 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1160/1993 ze dne 22.10.1993 č. IIID 1160/93. 

POLVZ:28/1994 Z-2300028/1994-702 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 214/1992 ze dne 13.4.1994 č. 3D 214/92. 

POLVZ:123/1994 Z-2300123/1994-702 

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 433/1979 ze dne 10.5.1979 č. 3 D 433/19. 

POLVZ:145/1994 Z-2300145/1994-702 

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 874/1994 ze dne 7.9.1994 č. 59D 874/94. 

POLVZ:564/1994 Z-2300564/1994-702 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 874/1994 ze dne 7.9.1994 č. 59D 874/94. 

POLVZ:564/1994 Z-2300564/1994-702 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1725/1994 ze dne 19.1.1995 č. D 1725/94 

Okresní soud v Hodoníně. 

POLVZ:31/1995 2-2300031/1995-702 

Pro: 
  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 3

Strana 41 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 20.03.2024 10:35:02 

Okres: CZ20642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

(at.území: 612553 Obřany List vlastnictví: 1544 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

jistina 

o Smlouva o převodu nemovitosti RI 3/1991 darovací sml. ze dne 4.1.1991 

POLVZ:34/1995 2-2300034/1995-702 

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 914/1952 ze dne 28.4.1953 č. 18D 914/52 

Lidový soud civilní Brno-město. 

POLVZ:102/1995 Z-2300102/1995-702 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1879/1994 ze dne 29.6.1995 č. 59 D 1879/94. 

POLVZ:168/1995 Z2-2300168/1995-702 

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 1014/1995 ze dne 27.9.1995 č. D 1014/95 
VLLL3 

POLVZ:235/1996 Z-2300235/1996-702 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1120/1998 ze dne 2.6.1999, č. 59D 1120/98 

právní moc dne 26.6.1999. 

POLVZ:210/1999 Z-2300210/1999-702 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1872/1997 Okresního soudu Brno-venkov ze dne 

15.7.1999 čj.13D 1872/97, 

nabytí právní moci dne 25.8.1999. 

POLVZ:267/1999 z2-2300267/1999-702 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1466/1999 ze dn

POLVZ:25/2000 Z-2300025/2000-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 59 D-837/2001 Městského soudu v Brně ze dne 

24.07.2002. Právní moc ke dni 29.07.2002. 

z-24084/2002-702 

Pro: 

o Smlouva darovací ze dne 21.04.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.04.2004. 

V-5609/2004-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 59D-497/2005 -361 Městský soud v Brně ze dne 

29.05.2006. Právní moc ke dni 19.06.2006. 

Z-15698/2006-702 

Pro: 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 4

Strana 42 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 20.05.2024 10:35:02 

Okres: CZ20642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

tat.území: 612553 Obřany List vlastnictví: 1544 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

istina 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 59D-497/2005 372 opravné ze dne 01.08.2006. 

Právní moc ke dni 29.08.2006. 

Z-15698/2006-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 85 D-715/2003 -492 Městský soud v Brně ze dne 

06.09.2006. Právní moc ke dni 10.10.2006. 

Z-25601/2006-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví 94 D-186/2007 -95 Městský soud v Brně ze dne 

26.11.2007. Právní moc ke dni 12.12.2007. 

Z-1457/2008-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 58 D 148/2005 -306 Městský soud v Brně ze dne 

06.10.2006. Právní moc ke dni 03.04.2008. 

2-23697/2008-702 

Pro: 

o Usnesení soudu 58 D 148/2005 -375 Městský soud v Brně - opravné ze dne 31.01.2008. Právní 

moc ke dni 18.03.2008. 

Z-23697/2008-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 47 D-733/2007 -86 Okresní soud ve Frýdku - 

Místku ze dne 16.04.2008. Právní moc ke dni 02.05.2008. 

Z-23895/2008-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 60D-33/2009 -193 Městský soud v Brně ze dne 

29.07.2009. Právní moc ke dni 10.08.2009. 

Z-36093/2009-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 86D-527/2008 -96 Městský soud v Brně ze dne 

10.09.2009. Právní moc ke dni 03.10.2009. 

Z-45887/2009-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 99 D-728/2009 Okresní soud v Ostravě- opravné 

ze dne 27.10.2009. Právní moc ke dni 19.11.2009. 

2-39861/2009-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 99D-728/2009 Okresní soud v Ostravě ze dne 

03.09.2009. Právní moc ke dni 03.09.2009. 

Z-39861/2009-702 

Pro: 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 3

Strana 43 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 20.03.2024 10:35:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

(at.území: 612553 Obřany List vlastnictví: 1544 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

„jistina 

o Smlouva darovací ze dne 14.04.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.04.2010. 

V-7096/2010-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 60D 491/2010-164 Městský soud v Brně ze dne 

02.11.2010. Právní moc ke dni 03.11.2010. 

Z-32485/2010-702 

Pro: 

o Smlouva darovací ze dne 27.06.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.06.2011. 

Vv-11580/2011-702 

Pro: 

o Smlouva darovací ze dne 17.09.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.09.2011. 

V-16762/2011-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 58D 1592/2011-237 Městský soud v Brně ze dne 22.08.2011. Právní 

moc ke dni 26.08.2011. 

Z-32055/2011-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 58D 2574/2012-76 Městský soud v Brně ze dne 05.12.2012. Právní 

moc ke dni 07.12.2012. 

2-28929/2012-702 

Pro: 

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(S4 zák.č.503/2012Sb.) SPÚ-011019/2013 

OMV/1 ze dne 02.01.2013. 

Z-1580/2013-702 

Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/1la, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3 

o Smlouva darovací ze dne 18.07.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.07.2013. 

V-11088/2013-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 58 D-569/2014 -181 Městský soud v Brně ze 

dne 09.12.2014. Právní moc ke dni 09.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.12.2014 

08:00:00. Zápis proveden dne 13.01.2015. 

V-27660/2014-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 27 D-101/2015 -61 Okresní soud v Kroměříži ze dne 08.07.2015. 

Právní moc ke dni 10.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.07.2015 14:53:18. Zápis 

proveden dne 04.08.2015. 

v-19377/2015-702 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 6

Strana 44 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 20.03.2024 10:35:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

cat.území: 612553 Obřany List vlastnictví: 1544 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

jistina 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 58D-973/2015 -126 Městský soud v Brně ze dne 29.07.2015. Právní 

moc ke dni 29.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.08.2015 11:36:32. Zápis 

proveden dne 12.08.2015. 

V-20205/2015-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 59 D-1478/2017 -189 Městský soud v Brně ze 

dne 20.12.2017. Právní moc ke dni 20.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.12.2017 

09:42:57. Zápis proveden dne 09.01.2018. 

v-30723/2017-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 59 D-1252/2018 -227 Městský soud v Brně ze dne 13.03.2019. 

Právní moc ke dni 13.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.03.2019 13:04:19. Zápis 

proveden dne 20.03.2019. 

V-5426/2019-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 60 D-207/2020 -166 Městský soud v Brně ze dne 30.09.2020. 

Právní moc ke dni 23.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.11.2020 14:30:20. Zápis 

proveden dne 10.11.2020. 

V-21620/2020-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 59 D-465/2020 -141 Městský soud v Brně ze 

dne 09.12.2020. Právní moc ke dni 10.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.12.2020 

16:29:13. Zápis proveden dne 07.01.2021; uloženo na prac. Brno-město 

v-25173/2020-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 28 D-346/2022 -146 Okresní soud ve Vyškově 

ze dne 11.08.2022. Právní moc ke dni 11.08.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 

12.08.2022 10:27:26. Zápis proveden dne 06.09.2022. 

V-16175/2022-702 

Pro: 

  

  

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám 

Parcela BPEJ Výměra [m2] 

375/3 25600 309 

okud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován 

  

  

  

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 7

Strana 45 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 20.03.2024 10:35:02 

Okres: CZ20642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

(at.území: 612553 Obřany List vlastnictví: 1544 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

emovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 

atastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

vhotovil: Vyhotoveno: 20.03.2024. 10:45:17 

eský úřad zeměměřický a katastrální - SCD 

'oučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v $ 1 odst. 2 katastrálního zákona. 

isobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 

ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/. 

  Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 8

Strana 46 / 83



Okres: 

Kat.území: 

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: - pro Město Brno 

CZ0642 Brno-město 

612553 Obřany 

Obec: 

List vlastnictví: 

582786 Brno 

1757 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

  

  

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl 

Vlastnické právo 

3/1286 

1/64 

1/64 

1/128 

1/64 

2/32 

1/192 

1/96 

1/384 

1/384 

1/128 

17128 

1/32 

1/128 

1/96 

1/128 

1/32 

1/192 

1/96 

1/96 

2/128 

1/128 

1/64 

1/96 

1/96 

1/96 

1/32 

1/64 

1/32 

1/32 

1/32 
1/82 

1/32 

2/64 

1/96 

1/192 

1/32 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, 

strana 1 

kód: 702. 

 
Strana 47 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 612553 Obřany List vlastnictví: 1757 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

 

 

  

1/256 

  

—©—©—©—©—©1/32 

  

  

B Nemovitosti 

  

  
  

  
  

Pozemky 

Parcela Výměra [m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany 

650/13 272 ostatní plocha jiná plocha 

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu 

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů —- Bez zápisu 

  
  

D Poznámky a další obdobné údaje 

Typ vztahu 
  

o Změna výměr obnovou operátu 

Povinnost k 

Parcela: 650/13 

  

  

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

  

  

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina 

o Rozhodnutí o dědictví D 253/1977 

ROZHODNUTI ST. NOT. C. 3 D 253/77 ZE DNE 13.1.1978. 

POLVZ:62/1978 z-2300062/1978-702 

Pro: 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 2 

 

Strana 48 / 83



Kat.území: 612553 Obřany 

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

List vlastnictví: 1757 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

Listina 

o Rozhodnutí o dědictví D 879/1982 

ROZHODNUTI ST. NOT. C. 5 D 879/82 ZE DNE 30.6.1983. 

POLVZ:82/1984 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 276/1985 

ROZHODNUTI ST. NOT. C. 3 D 276/86 ZE DNE 21.11.1985. 

POLVZ:46/1986 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 685/1979 

ROZHODNUTI ST. NOT. C. 3 D 685/79 ZE DNE 3.9.1987. 

POLVZ:64/1988 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 794/1986 

ROZHODNUTI ST. NOT. C. 3 D 794/86 ZE DNE 7.5.1987. 

POLVZ:118/1993 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 794/1986 

ROZHODNUTI ST. NOT. C. 3 D 794/86 ZE DNE 7.5.1987. 

POLVZ:118/1993 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 698/1987 

ROZHODNUTI ST. NOT. C. 3 D 698/87 ZE DNE 16.12.1988. 

POLVZ:5/1994 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 1160/1993 

USNESENI MESTSKEHO SOUDU V BRNE C. IIID 1160/93 

ZE DNE 22.10.1993. 

POLVZ :55/1994 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 214/1992 

USNESENI MESTSKEHO SOUDU ZE DNE 13.4.1994 C.3D 214/92. 

POLVZ:123/1994 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 433/1979 

ROZHODNUTI ST. NOT. C. 3 D 433/79 ZE DNE 10.5.1979G. 

POLVZ:383/1994 

Pro: 

Z-2300082/1984-702 

Z-2300046/1986-702 

Z-2300064/1988-702 

Z-2300118/1993-702 

Z-2300118/1993-702 

Z-2300005/1994-702 

Z-2300055/1994-702 

Z-2300123/1994-702 

Z-2300383/1994-702 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 3

Strana 49 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 612553 Obřany List vlastnictví: 1757 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

Listina 

o Rozhodnutí o dědictví D 874/1994 

USNESENI MESTSKEHO SOUDU V BRNE ZE DNE 7.9.1994 C.59D 874/94. 

POLVZ:564/1994 Z-2300564/1994-702 

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 874/1994 

USNESENI MESTSKEÉHO SOUDU V BRNE ZE DNE 7.9.1994 

C. 59D 874/94. 

POLVZ:564/1994 Z-2300564/1994-702 

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 1725/1994 

ROZHODNUTI OKRESNIHO SOUDU V HODONINE ZE DNE 19.1.1995 

C. D 1725/94. 

POLVZ:38/1995 Z-2300038/1995-702 

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 1725/1994 

ROZHODNUTI OKRESNIHO SOUDU V HODONINE ZE DNE 19.1.1995 

C. D 1725/94. 

POLVZ:38/1995 z-2300038/1995-702 

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 914/1952 ze dne 28.4.1953 č.18D 914/52 

Usnesení Lidového soudu Brno-město 

POLVZ:102/1995 Z-2300102/1995-702 

  

  

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 1879/1994 

USNESENI MESTSKEHO SOUDU V BRNE C.59 D 1879/94 

ZE DNE 29.6.1995 

POLVZ:168/1995 Z-2300168/1995-702 

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 1879/1994 

USNESENI MESTSKEHO SOUDU V BRNE C.59 D 1879/94 

ZE DNE 29.6.1995 

POLVZ:168/1995 Z-2300168/1995-702 

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 1879/1994 

USNESENI MESTSKEHO SOUDU V BRNE C.59 D 1879/94 

ZE DNE 29.6.1995 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 4

Strana 50 / 83



VÝPIS Z% KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 612553 Obřany List vlastnictví: 1757 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

Listina 

POLVZ:168/1995 Z-2300168/1995-702 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1014/1995 ze dne 27.9.1995 č. D 1014/95 

Okresní soud v Kroměříži 

POLVZ:132/1996 Z-2300132/1996-702 

Pro: 

o Darovací smlouva V12 6405/1996 ze dne 2.12.1996 

právní účinky vkladu ke dni 3.12.1996 

911 V12 6405/96. 

POLVZ:29/1997 z-2300029/1997-702 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1120/1998 ze dne 2.6.1999, č. 59D 1120/98 

právní moc dne 26.6.1999. 

POLVZ:210/1999 Z-2300210/1999-702 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1872/1997 Okresního soudu Brno-venkov ze dne 

15.7.1999 čj.13D 1872/97, 

nabytí právní moci dne 25.8.1999. 

POLVZ:267/1999 z-2300267/1999-702 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1466/1999 ze dne 1.12.1999. 

POLVZ:23/2000 Z-2300023/2000-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 59 D-837/2001 Městského soudu v Brně ze dne 

24.07.2002. Právní moc ke dni 29.07.2002. 

Z-24084/2002-702 

Pro: 

o Smlouva darovací ze dne 21.04.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.04.2004. 

V-5609/2004-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 59D-497/2005 -361 Městský soud v Brně ze dne 

29.05.2006. Právní moc ke dni 19.06.2006. 

Z-15698/2006-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 59D-497/2005 372 opravné ze dne 01.08.2006. 

Právní moc ke dni 29.08.2006. 

Z-15698/2006-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 85 D-715/2003 -492 Městský soud v Brně ze dne 

06.09.2006. Právní moc ke dni 10.10.2006. 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 5

Strana 51 / 83



VÝPIS Z% KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 612553 Obřany List vlastnictví: 1757 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Listina 

Z2-25601/2006-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví 94 D-186/2007 -95 Městský soud v Brně ze dne 

26.11.2007. Právní moc ke dni 12.12.2007. 

Z-1457/2008-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 58 D 148/2005 -306 Městský soud v Brně ze dne 

06.10.2006. Právní moc ke dni 03.04.2008. 

Z2-23697/2008-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 47 D-733/2007 -86 Okresní soud ve Frýdku - 

Místku ze dne 16.04.2008. Právní moc ke dni 02.05.2008. 

Z-23895/2008-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 60D-33/2009 -193 Městský soud v Brně ze dne 

29.07.2009. Právní moc ke dni 10.08.2009. 

Z-36093/2009-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 86D-527/2008 -96 Městský soud v Brně ze dne 

10.09.2009. Právní moc ke dni 03.10.2009. 

z-45887/2009-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 99 D-728/2009 Okresní soud v Ostravě- opravné 

ze dne 27.10.2009. Právní moc ke dni 19.11.2009. 

Z-39861/2009-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 99D-728/2009 Okresní soud v Ostravě ze dne 

03.09.2009. Právní moc ke dni 03.09.2009. 

Z-39861/2009-702 

Pro: 

o Smlouva darovací ze dne 14.04.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.04.2010. 

V-7096/2010-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 60D 491/2010-164 Městský soud v Brně ze dne 

02.11.2010. Právní moc ke dni 03.11.2010. 

2-32485/2010-702 

Pro: 

o Smlouva darovací ze dne 27.06.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.06.2011. 
  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 6

Strana 52 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 612553 Obřany List vlastnictví: 1757 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Listina 

V-11580/2011-702 

Pro: 

o Smlouva darovací ze dne 17.09.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.09.2011. 

V-16762/2011-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 58D 1592/2011-237 Městský soud v Brně ze dne 22.08.2011. Právní 

moc ke dni 26.08.2011. 

Z-32055/2011-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 58D 2574/2012-76 Městský soud v Brně ze dne 05.12.2012. Právní 

moc ke dni 07.12.2012. 

2-28929/2012-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 58 D-569/2014 -181 Městský soud v Brně ze 

dne 09.12.2014. Právní moc ke dni 09.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.12.2014 

08:00:00. Zápis proveden dne 13.01.2015. 

V-27660/2014-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 27 D-101/2015 -61 Okresní soud v Kroměříži ze dne 08.07.2015. 

Právní moc ke dni 10.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.07.2015 14:53:18. Zápis 

proveden dne 04.08.2015. 

V-19377/2015-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 58D-973/2015 -126 Městský soud v Brně ze dne 29.07.2015. Právní 

moc ke dni 29.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.08.2015 11:36:32. Zápis 

proveden dne 12.08.2015. 

V-20205/2015-702 

Pro: 

o Rozhodnutí MSMT-4809/217-1 ze dne 22.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.06.2017 

12:53:58. Zápis proveden dne 11.07.2017. 

V-14293/2017-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 59 D-1478/2017 -189 Městský soud v Brně ze 

dne 20.12.2017. Právní moc ke dni 20.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.12.2017 

09:42:57. Zápis proveden dne 09.01.2018. 

v-30723/2017-702 

Pro: 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 7 

 
Strana 53 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 612553 Obřany List vlastnictví: 1757 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

Listina 

o Usnesení soudu o dědictví 59 D-1252/2018 -227 Městský soud v Brně ze dne 13.03.2019. 

Právní moc ke dni 13.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.03.2019 13:04:19. Zápis 

proveden dne 20.03.2019. 

V-5426/2019-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 60 D-207/2020 -166 Městský soud v Brně ze dne 30.09.2020. 

Právní moc ke dni 23.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.11.2020 14:30:20. Zápis 

proveden dne 10.11.2020. 

V-21620/2020-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 59 D-465/2020 -141 Městský soud v Brně ze 

dne 09.12.2020. Právní moc ke dni 10.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.12.2020 

16:29:13. Zápis proveden dne 07.01.2021; uloženo na prac. Brno-město 

V-25173/2020-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 28 D-346/2022 -146 Okresní soud ve Vyškově 

ze dne 11.08.2022. Právní moc ke dni 11.08.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 

12.08.2022 10:27:26. Zápis proveden dne 06.09.2022. 

V-16175/2022-702 

Pro: 

o Smlouva kupní č. 23K001BM ze dne 04.08.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.08.2023 

08:00:00. Zápis proveden dne 30.08.2023. 

V-14322/2023-702 

Pro: VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8 RČ/IČO: 04817320 

  

  

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu 

  

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

Vyhotovil: Vyhotoveno: 18.03.2024. 07:06:50 

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD 

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v S 1 odst. 2 katastrálního zákona. 

Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 

o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/. 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 8

Strana 54 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: - pro Město Brno 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 612553 Obřany List vlastnictví: 2999 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

  

  

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl 

Vlastnické právo 

  

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 1

Strana 55 / 83



VÝPIS Z% KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: C20642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 612553 Obřany List vlastnictví: 2999 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
     

1/256 

1/32 

  

  
Příslušnost hospodařit s majetkem státu 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 01312774 1/32 

Praha 3 

B Nemovitosti 

  

  
  

Pozemky 

Parcela Výměra [m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany 

370/1 547 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

373/10 1257 orná půda zemědělský půdní 
fond 

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu 

  
  

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů —- Bez zápisu 

  
  

D Poznámky a další obdobné údaje 

Typ vztahu 

o Změna číslování parcel 

Povinnost k 

Parcela: 370/1 

o Změna výměr obnovou operátu 

Povinnost k 

Parcela: 373/10 

  
  

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

  
  E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

  
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 2

Strana 56 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 612553 Obřany List vlastnictví: 2999 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

Listina 

o Rozhodnutí o dědictví D 253/1977 ROZHODNUTI ST. NOT. C. 3 D 253/77 

o ZE DNE 13.1.1978. 

POLVZ:62/1978 z-2300062/1978-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 253/1977 ze dne 13.1.1978 č. 3 D 253/77 

POLVZ:62/1978 2-2300062/1978-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 879/1982 ROZHODNUTI ST. NOT. C. 879/82 
== ZE DNE 30.6.1982. 

POLVZ:82/1984 Z-2300082/1984-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 879/1982 ze dne 30.6.1982 č. D 879/82 

POLVZ:82/1984 z-2300082/1984-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 276/1985 ROZHODNUTI ST. NOT. C. 3 D 276/85 

= ZE DNE 21.11.198b. 

POLVZ:46/1986 Zz-2300046/1986-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 276/1985 ze dne 21.11.1985 č. 3D 276/85 

POLVZ:46/1986 Z-2300046/1986-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 794/1986 ROZHODNUTI ST. NOT. C. 3 D 794/86 
—— ZE DNE 7.5.1987. 

POLVZ:82/1987 z-2300082/1987-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 794/1986 ROZHODNUTI ST. NOT. C. 3 D 794/86 
F n me ZE DNE 7.5.1987. 

POLVZ:82/1987 z-2300082/1987-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 794/1986 ze dne 7.5.1987 č. 3 D 794/86 

  

POLVZ:82/1987 z-2300082/1987-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 794/1986 ze dne 7.5.1987 č. 3 D 794/86 

  

POLVZ:82/1987 zZ-2300082/1987-702 

Pro: 
  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 3

Strana 57 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ20642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 612553 Obřany List vlastnictví: 2999 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

Listina 

o Rozhodnutí o dědictví D 685/1979 ROZHODNUTI ST. NOT. C. 3 D 685/79 ZE DNE 

== 3.9.1987. 
POLVZ:5/1994 Z-2300005/1994-702 

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 685/1979 ze dne 3.9.1987 č.3 D 685/79 

POLVZ:5/1994 Z-2300005/1994-702 

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 698/1987 ROZHODNUTI ST. NOT. C. 3 D 698/87 

n ZE DNE 16.12.1988. 

POLVZ:5/1994 Z-2300005/1994-702 

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 698/1987 ze dne 16.12.1988 č. 3 D 698/87 

POLVZ:5/1994 Z-2300005/1994-702 

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 1160/1993 :USNESENI MEST. SOUDU V BRNE C. IIID 

1160/93 
ee ZE DNE 22.10.1993. 

POLVZ :56/1994 Z-2300056/1994-702 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1160/1993 ze dne 22.10.1993 č. IIID 1160/93 

Městský soud v Brně 

POLVZ :56/1994 Z-2300056/1994-702 

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 214/1992 USNESENI MESTSKEHO SOUDU ZE DNE 13.4.1994,CJ.3D 214/92. 

POLVZ:123/1994 z-2300123/1994-702 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 214/1992 ze dne 13.4.1994 č. 3D 214/92 

POLVZ:123/1994 Z-2300123/1994-702 

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 874/1994 USNESENI MESTSKEÉHO SOUDU V BRNE ZE 

DNE 

m oo 7.9.1994 C. 59D 874/94. 

POLVZ :564/1994 Z-2300564/1994-702 

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 874/1994 USNESENI MESTSKEÉHO SOUDU V BRNE ZE 

DNE 

m 7.9.1994 C. 59D 874/94. 
  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 4

Strana 58 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 612553 Obřany List vlastnictví: 2999 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

Listina 

POLVZ:564/1994 Z-2300564/1994-702 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 874/1994 ze dne 7.9.1994 č. 59D 874/94 

  

POLVZ:564/1994 Z-2300564/1994-702 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 874/1994 ze dne 7.9.1994 č. 59D 874/94 

Městský soud v Brně 

POLVZ:564/1994 Z-2300564/1994-702 

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 1725/1994 ROZHODNUTI OKRESNIHO SOUDU V 

HODONINE 

==————-——————— C. D 1725/94 ZE DNE 19.1.1995. 

POLVZ:31/1995 Z-2300031/1995-702 

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 1725/1994 ROZHODNUTI OKRESNIHO SOUDU V 

HODONINE 
SE P F k C. D 1725/94 ZE DNE 19.1.1995. 

POLVZ:31/1995 Z-2300031/1995-702 

Pro: 

o Smlouva o převodu nemovitosti RI 3/1991 darovací smlouva ze dne 4.1.1991 č. 1 RI 3/91 

POLVZ:31/1995 Z-2300031/1995-702 

Pro: 

o Smlouva o převodu nemovitosti RI 3/1991 DAROVACI SMLOVA ZE DNE 4.1.1991 C. 

1 RI 3/91 

POLVZ:31/1995 Z-2300031/1995-702 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1725/1994 ze dne 19.1.1995 č. D 1725/94 

Okresní soud v Hodoníně 

POLVZ:31/1995 Z-2300031/1995-702 

Pro: 

o Rozhodnutí o dědictví D 914/1952 ze dne 28.4.1953 č. 18 D 914/52 

Usnesení Lidového soudu Brno-město 

POLVZ:102/1995 Z-2300102/1995-702 

Pro: 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 5

Strana 59 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 612553 Obřany List vlastnictví: 2999 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

Listina 

o Rozhodnutí o dědictví D 1879/1994 

USNESENI MESTSKEHO SOUDU V BRNE C.59 D 1879/94 

ZE DNE 29.6.1995 
  

POLVZ:168/1995 2-2300168/1995-702 

  

  

  

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 1879/1994 

USNESENI MESTSKEHO SOUDU V BRNE C.59 D 1879/94 

ZE DNE 29.6.1995 

POLVZ:168/1995 Z-2300168/1995-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 1879/1994 

USNESENI MESTSKEHO SOUDU V BRNE C.59 D 1879/94 

ZE DNE 29.6.1995 

POLVZ:168/1995 Z-2300168/1995-702 

Pro: 

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1879/1994 ze dne 29.6.1995 č. 59 D 1879/94 

POLVZ:168/1995 Z-2300168/1995-702 

Pro: 

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1879/1994 ze dne 29.6.1995 č. 59 D 1879/94 

POLVZ:168/1995 Z-2300168/1995-702 

Pro: 

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1879/1994 ze dne 29.6.1995 č. 59 D 1879/94 

POLVZ:168/1995 Z-2300168/1995-702 

Pro: 

Rozhodnutí o dědictví D 914/1952 USNESENI LIDOVEHO SOUDU BRNO-MESTO 18D 914/52 

ZE DNE 28.4.1953 -pol.102/95 

POLVZ:235/1996 Z-2300235/1996-702 

Pro: 

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1014/1995 ze dne 27.9.1995 č. D 1014/95 

Okresní soud v Kroměříži 

POLVZ:235/1996 Z-2300235/1996-702 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 6

Strana 60 / 83



VÝPIS Z% KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 612553 Obřany List vlastnictví: 2999 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

Listina 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1120/1998 ze dne 2.6.1999, č. 59D 1120/98 

právní moc dne 26.6.1999. 

POLVZ:210/1999 Z-2300210/1999-702 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1872/1997 Okresního soudu Brno-venkov ze dne 

15.7.1999 čj.13D 1872/97, 

nabytí právní moci dne 25.8.1999. 

POLVZ:266/1999 Z-2300266/1999-702 

Pro: 

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1466/1999 ze dne 1.12.1999. 

POLVZ:25/2000 Z-2300025/2000-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 59 D-837/2001 Městského soudu v Brně ze dne 

24.07.2002. Právní moc ke dni 29.07.2002. 

z-24084/2002-702 

Pro: 

o Usnesení soudu 59 D-837/2001 -435 Městského soudu v Brně - opravné ze dne 17.12.2002. 

Právní moc ke dni 28.01.2003. 

z-3799/2003-702 

Pro: 

o Smlouva darovací ze dne 21.04.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.04.2004. 

V-5609/2004-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 59D-497/2005 -361 Městský soud v Brně ze dne 

29.05.2006. Právní moc ke dni 19.06.2006. 

Z-15698/2006-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 59D-497/2005 372 opravné ze dne 01.08.2006. 

Právní moc ke dni 29.08.2006. 

Z-15698/2006-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 85 D-715/2003 -492 Městský soud v Brně ze dne 

06.09.2006. Právní moc ke dni 10.10.2006. 

Z-25601/2006-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví 94 D-186/2007 -95 Městský soud v Brně ze dne 

26.11.2007. Právní moc ke dni 12.12.2007. 

Z-1457/2008-702 

Pro: 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 7

Strana 61 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 612553 Obřany List vlastnictví: 2999 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

Listina 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 58 D 148/2005 -306 Městský soud v Brně ze dne 

06.10.2006. Právní moc ke dni 03.04.2008. 

Z-23697/2008-702 

Pro: 

o Usnesení soudu 58 D 148/2005 -375 Městský soud v Brně - opravné ze dne 31.01.2008. Právní 

moc ke dni 18.03.2008. 

Z2-23697/2008-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 47 D-733/2007 -86 Okresní soud ve Frýdku - 

Místku ze dne 16.04.2008. Právní moc ke dni 02.05.2008. 

Z-23895/2008-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 60D-33/2009 -193 Městský soud v Brně ze dne 

29.07.2009. Právní moc ke dni 10.08.2009. 

Z-36093/2009-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 86D-527/2008 —96 Městský soud v Brně ze dne 

10.09.2009. Právní moc ke dni 03.10.2009. 

Z-45887/2009-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 99 D-728/2009 Okresní soud v Ostravě- opravné 

ze dne 27.10.2009. Právní moc ke dni 19.11.2009. 

Z-39861/2009-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 99D-728/2009 Okresní soud v Ostravě ze dne 

03.09.2009. Právní moc ke dni 03.09.2009. 

Z-39861/2009-702 

Pro: 

o Smlouva darovací ze dne 14.04.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.04.2010. 

V-7096/2010-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 60D 491/2010-164 Městský soud v Brně ze dne 

02.11.2010. Právní moc ke dni 03.11.2010. 

z-32485/2010-702 

Pro: 

o Smlouva darovací ze dne 27.06.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.06.2011. 

V-11580/2011-702 

Pro: 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 8

Strana 62 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 612553 Obřany List vlastnictví: 2999 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

Listina 

o Smlouva darovací ze dne 17.09.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.09.2011. 

V-16762/2011-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 58D 1592/2011-237 Městský soud v Brně ze dne 22.08.2011. Právní 

moc ke dni 26.08.2011. 

Z2-32055/2011-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 58D 2574/2012-76 Městský soud v Brně ze dne 05.12.2012. Právní 

moc ke dni 07.12.2012. 

2-28929/2012-702 

Pro: 

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu($4 zák.č.503/2012Sb.) SPÚ-011019/2013 

OMV/1 ze dne 02.01.2013. 

Z-1580/2013-702 

Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3 

o Smlouva darovací ze dne 18.07.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.07.2013. 

Pro: 

o Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 58 D-569/2014 -181 Městský soud v Brně ze 

dne 09.12.2014. Právní moc ke dni 09.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.12.2014 

08:00:00. Zápis proveden dne 13.01.2015. 

V-27660/2014-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 27 D-101/2015 -61 Okresní soud v Kroměříži ze dne 08.07.2015. 

Právní moc ke dni 10.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.07.2015 14:53:18. Zápis 

proveden dne 04.08.2015. 

Vv-19377/2015-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 58D-973/2015 -126 Městský soud v Brně ze dne 29.07.2015. Právní 

moc ke dni 29.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.08.2015 11:36:32. Zápis 

proveden dne 12.08.2015. 

V-20205/2015-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 59 D-1478/2017 -189 Městský soud v Brně ze 

dne 20.12.2017. Právní moc ke dni 20.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.12.2017 

09:42:57. Zápis proveden dne 09.01.2018. 

v-30723/2017-702 

Pro: 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 9

Strana 63 / 83



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2024 06:55:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 612553 Obřany List vlastnictví: 2999 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

Listina 

o Usnesení soudu o dědictví 59 D-1252/2018 -227 Městský soud v Brně ze dne 13.03.2019. 

Právní moc ke dni 13.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.03.2019 13:04:19. Zápis 

proveden dne 20.03.2019. 

V-5426/2019-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o dědictví 60 D-207/2020 -166 Městský soud v Brně ze dne 30.09.2020. 

Právní moc ke dni 23.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.11.2020 14:30:20. Zápis 

proveden dne 10.11.2020. 

V-21620/2020-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 59 D-465/2020 -141 Městský soud v Brně ze 

dne 09.12.2020. Právní moc ke dni 10.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.12.2020 

16:29:13. Zápis proveden dne 07.01.2021; uloženo na prac. Brno-město 

V-25173/2020-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 28 D-346/2022 -146 Okresní soud ve Vyškově 

ze dne 11.08.2022. Právní moc ke dni 11.08.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 

12.08.2022 10:27:26. Zápis proveden dne 06.09.2022. 

V-16175/2022-702 

Pro: 

o Smlouva darovací ze dne 27.09.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.09.2022 10:29:18. 

Zápis proveden dne 21.10.2022. 

V-18830/2022-702 

Pro: 

  
  

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám 

Parcela BPEJ Výměra [m2] 

373/10 25600 1257 

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován 

  
  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

Vyhotovil: Vyhotoveno: 18.03.2024. 07:07:35 

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD 

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v S 1 odst. 2 katastrálního zákona. 

Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 

o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/. 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 10

Strana 64 / 83



Statutární m^sto Brno

Doru^eno: 12.03.2024

MMB/0123789/2024

Volfová Hana (MMB_MO)
Iísky: p^ tlohy:!

druh: I1/^v:

Od: I IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
III IIIIIIII IIIIIII IIIIIIII I II

Odesláno: mmbles8f0ecce5

Komu:

P^edm^t: Žádost o projednání odprodeje pozemk ^ m^stu Brnu v k. ú. Lesná a Ob ^any

Subject: Žádost o projednání odprodeje pozemk ^ m ^stu Brnu v k. ú. Lesná a Ob ^any

Dobry' den,

žádám Vás o projednání našeho návrhu na odprodej spoluvlastnických podíl ^ na pozemcích v k.ú. Lesná a Ob ^any v
orgánech m ^sta Brna.

V sou ^asné dob^ jsou pozemky p. ^ . 1531, 1530, 1532, 1536/1, 1533, 1545 v k.ú. Lesná ve ^ejn^ využívány jako
cyklostezka, stezka pro p ^ší, parkovišt^ aut, ve ^ejná zele ^ a atd.
V k.ú. Ob ^anyjsou pozemky p. ^ . 370/1, 373/10, 375/3, 650/13 rovn^ž ve ^ejn^ využíványjako cyklostezka, stezka pro
p^ší, pr^jezd aut, h ^ išt^ , ve ^ejná zele ^ podél ^eky Svitavy atd.

V p ^ ípad ^ , že nedojde z Vaší strany k odsouhlasení výkupu, budeme od Vás za užívání pozemk ^ požadovat nájemné.

S pozdravem

Strana 65 / 83



Fotodokumentace k. ú. Lesná 

 

 

 

 

 

 

1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2  

 

 

 

 

 

 

 

Strana 66 / 83



 

 

 

 

 

3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 67 / 83



 

 

 

 

 

5  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6  

 

 

 

 

 

 

 

Strana 68 / 83



 

 

 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8   

Strana 69 / 83



Fotodokumentace k. ú. Obřany 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

Strana 70 / 83



 

 

 

 

 

 

3    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 71 / 83



 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6  

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 72 / 83



 

 

 

 

 

 

7  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8  

p. č. 650/13 

   

Strana 73 / 83



sj p) ne! 

 Ň aš, 
Zde) 

By, 
j imeni 
L 
| m

 

 

 

Strana 74 / 83



 
 

  

l | 
koku s Lo “, 

   
 

 

Strana 75 / 83



  

  

L 
0 ) 

B noo 2 

  

R Z MAL SS 

SNI »         

RŮJAN: © ČÚZK, Katastr: © ČŮZK 1:5000

 

Strana 76 / 83



    

 

  

  4 

O9       

RŮIAN: © ČÚZK, Katastr: © ČŮZK 1:5000

 

Strana 77 / 83



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dle návrhu Územního plánu města Brna jsou pozemky p. č.  1531, p. č. 1532, p. č. 1533 a p. č. 1536/1, vše v k. ú. 
Lesná součástí stabilizované plochy krajinné zeleně. Pozemek p. č. 1530 v k. ú. Lesná je součástí stabilizované 
plochy veřejných prostranství a pozemek p. č. 1545 v k. ú. Lesná je součástí stabilizované plochy lesní. 

Strana 78 / 83



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dle návrhu Územního plánu města Brna jsou pozemky p. č. 370/1, p. č. 373/10 a p. č. 375/3, vše v k. ú. 
Obřany součástí plochy rozvoje městské zeleně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dle návrhu Územního plánu města Brna je pozemek p. č. 650/13 v k. ú. Obřany součástí stabilizované 
plochy lesní. 

 

 

 

 

Strana 79 / 83



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dle návrhu Územního plánu města Brna jsou pozemky p. č.  1531, 1532, 1533, 1536/1, vše k. ú. Lesná jsou součástí 
stabilizované plocha krajinné zeleně. Pozemek p. č. 1530 k. ú. Lesná je součástí stabilizované plochy veřejných 
prostranství a pozemek p. č. 1545 k. ú. Lesná je součástí stabilizované plochy lesní. 

Strana 80 / 83



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dle návrhu Územního plánu města Brna jsou pozemky p. č. 370/1, 373/10, 375/3, vše k. ú. Obřany 
součástí plochy rozvoje městské zeleně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dle návrhu Územního plánu města Brna je pozemek p. č. 650/13 k. ú. Obřany součástí stabilizované 
plochy lesní. 

 

 

 

 

Strana 81 / 83



 
 

  

č be A T 

skazHohS 
k! 

ená 
s tk 
A ja 

 
 
 

 Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

1 : 5 000RÚIAN: © ČÚZK, Katastr: © ČÚZK

Strana 82 / 83



  

! 
EU o j 8 : Pi Ka k 

MDR V 1 l / 2 | £ S K- An A 4 

| JÍ > : L Á r "DU = 

: il EN 
5 a 
4 
p | py < 
po U Pe 
o a 

= a : 

p [ | ) NÍ DE 

í ta JN 7 N 8 ZRNMO 

| U), M 78 M | ; k : , O i f -rů xe, t ů i      

  

       
Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

1 : 5 000RÚIAN: © ČÚZK, Katastr: © ČÚZK

Strana 83 / 83


